

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT, IMPREJMUIRE, AMENAJARE
EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

PROIECTANT
S.C. CHRIS'ART S.R.L.

CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE OBIECTIV

Grupa de obiecte Cod obiect si denumire	Valoare chelt/obiect (exclusiv TVA)		Din care C+M	
	LEI	EURO	LEI	EURO
120 Amenajarea terenului				
130 Amenajari pentru protectia mediului si aducerea la starea initiala				
100 AMENAJAREA SPATIILOR VERZIneel				
200 Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului				
200 UTILITATI neeligibil				
310 Studii de teren				
330 Proiectare si inginerie				
400 Cheltuieli pentru investitia de baza				
401 HALA PRODUCTIE eligibil				
402 SPATII ADMINISTRATIVE neelig				
403 AMENAJARI EXTERIOAREneelig				
404 REZERVOR INCENDIU neeligibil				
405 HALA PRODUCTIE neeligibil				
511 Organizare de santier: Lucrari de constructii				

512 Organizare de santier: Cheltuieli conexe organizarii santierului

Total valoare (exclusiv TVA) lei :

Taxa pe valoarea adaugata: % lei:

Total (inclusiv TVA) lei:

PROIECTANT

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT, IMPREJMUIRE, AMENAJARE
EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

PROIECTANT
S.C. CHRIS'ART S.R.L.

CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE

Grupa de obiecte: 130 Amenajari pentru protectia mediului si aducerea la starea
Obiect: 100 AMENAJAREA SPATIILOR VERZIneel

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire	Valoare deviz (exclusiv TVA)	
	LEI	EURO
CAP. I. Cladiri si constructii speciale, instalatii aferente constructiilor si retele de utilitati in incinta		
1001 AMENAJAREA SPATIILOR VERZIneel		
Total: I		
Total valoare (exclusiv TVA) lei:		
Taxa pe valoarea adaugata:	% lei:	
Total (inclusiv TVA) lei:		

PROIECTANT

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT, IMPREJMUIRE, AMENAJARE
 EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

PROIECTANT
S.C. CHRIS'ART S.R.L.

CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE

Grupa de obiecte: 200 Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului
 Obiect: 200 UTILITATI neeligibil

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire	Valoare deviz (exclusiv TVA)	
	LEI	EURO
CAP. I . Cladiri si constructii speciale, instalatii aferente constructiilor si retele de utilitati in incinta		
2001 ALIMENTARE CU APA neeligibil		
2002 CANALIZARE neeligibil		
2003 ALIM.CU GAZE NATURALEneeligib		
2005 ALIM.ENERGIE ELECTRICAneligib		
Total: I		
Total valoare (exclusiv TVA) lei:		
Taxa pe valoarea adaugata:	% lei:	
Total (inclusiv TVA) lei:		

PROIECTANT

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT, IMPREJMUIRE, AMENAJARE
 EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

PROIECTANT
S.C. CHRIS'ART S.R.L.

CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE

Grupa de obiecte: 400 Cheltuieli pentru investitia de baza
 Obiect: 401 HALA PRODUCTIE eligibil

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire	Valoare deviz (exclusiv TVA)	
	LEI	EURO
CAP. I. Cladiri si constructii speciale, instalatii aferente constructiilor si retele de utilitati in incinta		
4101 TERASAMENTE HALA eligibil		
4102 REZISTENTA HALA eligibil		
4103 ARHITECTURA HALA eligibil		
4104 INSTALATII ELECTRICE HALA		
4105 INSTALATII SANITARE HALA		
4106 INSTAL.TEHNOL.OER COMPRIMAT		
4107 INSTAL.VENTILATIE HALA		
Total: I		
Total valoare (exclusiv TVA) lei:		
Taxa pe valoarea adaugata: % lei:		
Total (inclusiv TVA) lei:		

PROIECTANT

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT, IMPREJMUIRE, AMENAJARE
EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

PROIECTANT
S.C. CHRIS'ART S.R.L.

CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE

Grupa de obiecte: 400 Cheltuieli pentru investitia de baza
Obiect: 402 SPATII ADMINISTRATIVE neelig

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire	Valoare deviz (exclusiv TVA)	
	LEI	EURO
CAP. I. Cladiri si constructii speciale, instalatii aferente constructiilor si retele de utilitati in incinta		
4201 REZISTENTA BIROURI neeligibil		
4202 ARHITECTURA BIROURI neelig		
4203 INSTALATII ELECTRICE BIROURI		
4204 INSTALATII SANITARE BIROURI		
4205 INSTALATII INCALZIRE BIROURI		
4206 INSTALATII VENTILATIE BIROURI		
Total: I		
Total valoare (exclusiv TVA) lei:		
Taxa pe valoarea adaugata: % lei:		
Total (inclusiv TVA) lei:		

PROIECTANT

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT, IMPREJMUIRE, AMENAJARE
 EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

PROIECTANT
S.C. CHRIS'ART S.R.L.

CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE

Grupa de obiecte: 400 Cheltuieli pentru investitia de baza
 Obiect: 403 AMENAJARI EXTERIOAREneelig

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire	Valoare deviz (exclusiv TVA)	
	LEI	EURO
CAP. I. Cladiri si constructii speciale, instalatii aferente constructiilor si retele de utilitati in incinta		
4301 PLATFORME BALAST,PARCAREneelig		
4302 RIGOLA CAROSABILAneeligibil		
4303 IMPREJMUIRE neeligibil		
Total: I		
Total valoare (exclusiv TVA) lei:		
Taxa pe valoarea adaugata: % lei:		
Total (inclusiv TVA) lei:		

PROIECTANT

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT, IMPREJMUIRE, AMENAJARE
EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

PROIECTANT
S.C. CHRIS'ART S.R.L.

CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE

Grupa de obiecte: 400 Cheltuieli pentru investitia de baza
Obiect: 404 REZERVOR INCENDIU neeligibil

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire	Valoare deviz (exclusiv TVA)	
	LEI	EURO
CAP. I. Cladiri si constructii speciale, instalatii aferente constructiilor si retele de utilitati in incinta		
4401 REZERVOR INCENDIU neeligibil		
Total: I		
Total valoare (exclusiv TVA) lei:		
Taxa pe valoarea adaugata:	% lei:	
Total (inclusiv TVA) lei:		

PROIECTANT

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT, IMPREJMUIRE, AMENAJARE
EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

PROIECTANT
S.C. CHRIS'ART S.R.L.

CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE

Grupa de obiecte: 400 Cheltuieli pentru investitia de baza
Obiect: 405 HALA PRODUCTIE neeligibil

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire	Valoare deviz (exclusiv TVA)	
	LEI	EURO
CAP. I. Cladiri si constructii speciale, instalatii aferente constructiilor si retele de utilitati in incinta		
4501 TERASAMENTE HALA neeligibil		
4502 REZISTENTA HALA neeligibil		
4503 ARHITECTURA HALA neeligibil		
Total: I		
Total valoare (exclusiv TVA) lei:		
Taxa pe valoarea adaugata: % lei:		
Total (inclusiv TVA) lei:		

PROIECTANT

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
 IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 130 100 AMENAJAREA SPATIILOR VERZIneel

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 1001

CATEGORIA DE LUCRARI: AMENAJAREA SPATIILOR VERZIneel

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar	
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1. TSH05B1 ASTERNEREA PAM.VEGETAL PE TEREN CU PANTA<20%,IN STRAT.UNIFORME CU GROSIMEA DE 15CM

MP 2 131.000

2. TSH09XA UDARE SUPRAF.CU FURTUN DE LA HIDRANTI

SMP 21.310

3. TSH06XA SEMANARE GAZON PE SUPRAF.ORIZ.SAU IN PANTA <30%

SMP 21.310

0	1	2	3	4	5-9	
4.	TRA01A10P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=10 KM	\$	TO	511.440	
5.	TSE04A1	NIVELAREA SUPR.TEREN.SI PLATF.DE TERASM.EXEC.CU BULDOZ.PE TRACT.65-80 CP IN TEREN CATEG.1 SI 2		SMP	21.310	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
 IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 200 200 UTILITATI neeligibil

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 2001

CATEGORIA DE LUCRARI: ALIMENTARE CU APA neeligibil

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar				Valoare:			
				a) Material	b) Manopera	c) Utilaj	d) Transport	Material (3x4a)	Manopera (3x4b)	Utilaj (3x4c)	Transport (3x4d)
				Total (a+b+c+d)							
				(lei/UM)							
Sectiune tehnica				Sectiune financiara							
0	1	2	3	4	5-9						

CAP. 1. .

SUBC. 1. alimentare apa

100.000 %

1. SA12D1QS007 TEAVA POLIETILENA PRESIUNE DN.25 MM.

M 54.000

LA1:20052/subset:2/10/1014292.TEAVA PEHD 10 BAR APA PE80 SDR11 PE025/300M10BV>1.02 M

2. SA14B1QS007 TEAVA POLIETILENA PRESIUNE INSTALATII INTERIOARE DN.32 MM.

M 35.000

LA1:20052/subset:2/11/1014307.TEAVA PEHD 10 BAR APA PE80 SDR11 PE032/200M10BV>1.02 M

3. SA14H1QS007 TEAVA POLIETILENA PRESIUNE INSTALATII INTERIOARE DN.110 MM.

M 25.000

LA1:20052/subset:2/17/1014369.TEAVA PEHD 10 BAR APA PE80 SDR11 PE110/100M10BV>1.02 M

0	1	2	3	4	5-9
4.	ACA11E3	MONTARE TEAVA PVC TIP 3(M) IN PAMINT,IN EXTERIORULCLADIRILOR,AVIND DN 160			
	sporuri:	-100.000000 %	0.000000 %	0.000000 %	
			M	170.000	
5.	1014383	TEAVA PEHD 10 BAR APA PE80 SDR11 PE160/012M10BV			
			M	170.000	
6.	SD18D1	ROBINET DE COLT CU VENTIL CU PLUTITOR,PT.OPRIREA ALIMENTARII CU APA A REZERVOARELOR CU D=100MM			
			BUC	2.000	
7.	4501715	ROBINET COLT VENTIL+PLUTIT. D100MM PN6 PN10 S7623			
			BUC	2.000	
8.	SD16F1	ROBINET CU SERTAR CU CORP PLAT SAU OVAL,DIN FONTA,CU FLANSE PT.CONDUCTE PRESIUNE,CU D=150MM			
			BUC	2.000	
9.	8500666	VANA DN 150			
			BUC	1.000	
10.	1209366	ELECTROVANA DN 150MM CF.SP.			
			BUC	1.000	
11.	ACE01B1	HIDRANT SUBTERAN DE INCENDIU AVIND D: 100 MM \$			
	sporuri:	-100.000000 %	0.000000 %	0.000000 %	
			BUC	2.000	

0	1	2	3	4	5-9
12.	1133282	HIDRANT SUPRATERAN DN 100	BUC	2.000	
13.	ACD04F1	CAMIN VIZITARE STAS 2448-73 CU CAMERA LUCRU HC=2M DIN TUB BET.CU CEP SI BUZA LA CANALE CU DN 600	BUC	1.000	
	sporuri:	-100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %			
14.	1188811	CAMIN DE VANE DIN BETON 0,6X0,6X1	BUC	1.000	
15.	ACD01J1	CAPAC SI RAMA STAS 2308-81 PENTRU CAMINE CU PIEASA SUPTOR CAROSABIL TIP III A	BUC	1.000	
		\$			
16.	M1B08D1	POMPA CENTRIFUGA,MONOETAJATA DE UZ GENERAL (TIP CRIS,CERNA,LOTRU,SIMILARE) 100 MM.	BUC	2.000	
17.	1164061	POMPA SUBMERSIBILA Q=97,92MC/H,H=45M,P=17,2KW 380V	BUC	2.000	
18.	TSC02A1	SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI 0,21-0,39 MC PAMINT UMIDIT.NATUR.DESC.DEP.TER.CAT.1	SMC	1.020	
19.	ACE08A1	UMPLUTURA IN SANT.LA COND.DE ALIM.CU APA SI CANALIZARE CU: NISIP	MC	20.400	
		\$			

0	1	2	3	4	5-9	
20.	TSD01C1	IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM.BULG.TEREN TARE	MC	81.600		
21.	TRA01A10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.	\$ TO	37.000		
22.	TSD04B1	COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UMPLUT.EXECUT.PE STRAT.CU UDAREA FIEC.STRAT DE 10CM GROS.T.COEZIV	MC	81.600		
23.	SF03A1	EFACTUARE PROBA DE ETANS.LA PRES.A INST.INTR.DE APA,DIN TEVI PVC MONT.IN CANAL.INCLUSIV ARMATURI	M	285.000		
24.	SF04A1	SPALAREA SI DAREA IN FUNCTIUNE A COND.DE APA,EXECUTATE CU TEVI DIN PVC.	M	285.000		

SUBC. 2. bransament

100.000 %

1.	ACD04H1	CAMIN VIZITARE STAS 2448-73 CU CAMERA LUCRU HC=2M DIN TUB BET.CU CEP SI BUZA LA CANALE CU DN 800	BUC	1.000		
	sporuri:	-100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %				
2.	1007861	CAMIN APOMETRU 1,50X1,50X1,80 M	BUC	1.000		

0	1	2	3	4	5-9
3.	ACD01J1	CAPAC SI RAMA STAS 2308-81 PENTRU CAMINE CU PIESA SUPORT CAROSABIL TIP III A \$	BUC	1.000	
4.	ACA07XB	TEAVA PVC TIP 4(G) SAU 3(M) MONTATA IN PAMANT IN EXTER.CL.AVIND DN=110-160 MM.	M	3.000	
5.	1038456	UNI:ADAPTOR FLANSA 100/TEAVA UNI 110X10 FLO100X110	BUC	2.000	
6.	SD19J1	ROBINET DE RETINERE CU VENTIL,DREPT,DIN FONTA,CU FLANSE CU D=100MM	BUC	2.000	
7.	1167271	VANA FLUTURE CU FLANSE DN.100 (J9.001)	BUC	2.000	
9.	ACA15XB	IMBINAREA CU FLANSA LIBERA A TUB.PIESELOR LEGAT.ARMAT.LA COND.POLIEST.ARM.F.STICL. DN= 80-150 MM.	BUC	4.000	
		LA1:11715/subset:0/10/5801851.SURUB CAP HEXAGONAL PRECIS M 16 X 70 GR. 8.8 S4272>8 BUC			
		LA2:11713/subset:0/4/6607587.GARN ETANS PLAN PN6/2,5 D= 100 M 100-500 G2X4 S1733>1.01 BUC			
		LA3:11705/subset:0/3/4401147.FLANSA PLATA PN 6 100- 114 OL37-2K ET PU S 8012>1 BUC			
10.	SD19J1	ROBINET DE RETINERE CU VENTIL,DREPT,DIN FONTA,CU FLANSE CU D=100MM	BUC	1.000	
11.	1208958	CONTOR APA RECE	BUC	1.000	

0	1	2	3	4	5-9
12.	1013119	COLIER SEPARATIE DN 100/32	BUC	1.000	
13.	SA14B1QS007	TEAVA POLIETILENA PRESIUNE INSTALATII INTERIOARE DN.32 MM. LA1:20052/subset:2/11/1014307.TEAVA PEHD 10 BAR APA PE80 SDR11 PE032/200M10BV>1.02 M	M	100.000	
14.	SB18A1QS001	MUFA DIN PP IGNIFUGATA CANALIZARE INTERIOARA DN.32 LA1:20045/subset:2/48/1122128.MUFA PP SCURGERE INT.IGNIF.INEL ETANS.DN 32>1 BUC	BUC	4.000	
15.	ACE12C1	MONTARE CONTOR DE APA CU PALETE AVIND D 30 MM \$	BUC	1.000	
16.	1208960	CONTOR DN 32 MM CU PIULITE,OLANDEZ	BUC	1.000	
17.	TSC02A1	SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI 0,21-0,39 MC PAMINT UMIDIT.NATUR.DESC.DEP.TER.CAT.1	SMC	0.565	
18.	ACE08A1	UMPLUTURA IN SANT.LA COND.DE ALIM.CU APA SI CANALIZARE CU: NISIP \$	MC	10.000	
19.	TSD01C1	IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM.BULG.TEREN TARE	MC	46.500	

0	1	2	3	4	5-9	
20.	TRA01A10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.	\$	TO	18.000	

21.	TSD04B1	COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UMPLUT.EXECUT.PE STRAT.CU UDAREA FIEC.STRAT DE 10CM GROS.T.COEZIV		MC	46.500	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 200 200 UTILITATI neeligibil

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 2002

CATEGORIA DE LUCRARI: CANALIZARE neeligibil

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar		Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)		
Sectiune tehnica				Sectiune financiara		
0	1	2	3	4	5-9	

CAP. 1. .

SUBC. 1. canalizare

100.000 %

1. ACA11D1QS001 TEAVA DIN PVC CU MUFA SI GARNITURA DE CAUCIUC CANALIZARE EXTERIOARA
DN.110

M 40.000

LA1:20048/subset:0/1/1005069.TEAVA PVC-KG CANALIZARE EXTERIOARA KGEM110/1M >1.05 BUC

2. ACA11D2QS001 TEAVA DIN PVC CU MUFA SI GARNITURA DE CAUCIUC CANALIZARE EXTERIOARA
DN.125

M 6.000

LA1:20048/subset:0/2/1005071.TEAVA PVC-KG CANALIZARE EXTERIOARA KGEM125/1M >1.05 BUC

3. ACA11E3QS001 TEAVA DIN PVC CU MUFA SI GARNITURA DE CAUCIUC CANALIZARE EXTERIOARA
DN.160

M 60.000

LA1:20048/subset:0/3/1005083.TEAVA PVC-KG CANALIZARE EXTERIOARA KGEM160/1M >1.05 BUC

0	1	2	3	4	5-9
4.	ACA16A1QS001 TEAVA DIN PVC CU MUFA SI GARNITURA DE CAUCIUC CANALIZARE EXTERIOARA DN.200	M	85.000		
	LA1:20048/subset:0/4/1005095.TEAVA PVC-KG CANALIZARE EXTERIOARA KGEM200/1M		>1.05 BUC		
5.	ACD04D1 CAMIN VIZITARE STAS 2448-73 CU CAMERA LUCRU HC=2M DIN TUB BET.CU CEP SI BUZA LA CANALE CU DN 400	BUC	7.000		
	sporuri: -100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %				
6.	1164073 CAMIN PVC DN 400	BUC	7.000		
7.	ACD01J1 CAPAC SI RAMA STAS 2308-81 PENTRU CAMINE CU PIEASA SUPOORT CAROSABIL TIP III A \$	BUC	7.000		
8.	IA32B1 ASIMILAT-SEPARATOR DE HIDROCARBURI	BUC	1.000		
9.	1164085 SEPARATOR HIDROCARBURI CU BY-PASS Q=1,5L/S	BUC	1.000		
10.	TSC02A1 SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI 0,21-0,39 MC PAMINT UMIDIT.NATUR.DESC.DEP.TER.CAT.1	SMC	1.090		
11.	ACE08A1 UMPLUTURA IN SANT.LA COND.DE ALIM.CU APA SI CANALIZARE CU: NISIP \$	MC	19.000		

0	1	2	3	4	5-9	
12.	TSD01C1	IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM.BULG.TEREN TARE	MC	90.000		
13.	TRA01A10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.	\$ TO	34.200		
14.	TSD04B1	COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UMPLUT.EXECUT.PE STRAT.CU UDAREA FIEC.STRAT DE 10CM GROS.T.COEZIV	MC	90.000		
SUBC. 2. bransament canaliz.menajera						
100.000 %						
1.	ACA11E3QS001	TEAVA DIN PVC CU MUFA SI GARNITURA DE CAUCIUC CANALIZARE EXTERIOARA DN.160	M	14.000		
LAI:20048/subset:1/29/1117331.TEAVA PVC CANALIZ.EXT.L=4/6 M MUFA LISA SN8M DN 160X4.7>1.05 M						
2.	ACD04C1	CAMIN VIZITARE STAS 2448-73 CU CAMERA LUCRU HC=2M DIN TUB BET.CU CEP SI BUZA LA CANALE CU DN 300	BUC	1.000		
sporuri: -100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %						
3.	1014840	TEAVA CORUGATA DN 315MM	M	2.000		
4.	1120912	FUND PROFILAT TRECERE D.EXT/D.RETEA 315/160 MM	BUC	1.000		

0	1	2	3	4	5-9
5.	ACD01G1	CAPAC SI RAMA STAS 2308-81 PENTRU CAMINE CU PIESA SUPORT NECAROSABIL TIP \$			
	sporuri:	-100.000000 %	0.000000 %	0.000000 %	
			BUC	1.000	
6.	1120924	CAPAC PLASTIC DN 315MM	BUC	1.000	
7.	TSA04C1	SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU SPRIJ.SI EVAC.MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.LA ADINC.0,0-1,5M T.TARE	MC	18.000	
8.	TSD01C1	IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM.BULG.TEREN TARE	MC	18.000	
9.	TSD04B1	COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UMPLUT.EXECUT.PE STRAT.CU UDAREA FIEC.STRAT DE 10CM GROS.T.COEZIV	MC	18.000	

SUBC. 3. bransament canaliz.pluviala

100.000 %

1.	ACA16A1QS001	TEAVA DIN PVC CU MUFA SI GARNITURA DE CAUCIUC CANALIZARE EXTERIOARA DN.200	M	4.000	
		LA1:20048/subset:1/25/1117290.TEAVA PVC CANALIZ.EXT.L=4/6 M MUFA LISA SN8 DN 200X5.9>1.05 M			
2.	ACD04F1	CAMIN VIZITARE STAS 2448-73 CU CAMERA LUCRU HC=2M DIN TUB BET.CU CEP SI BUZA LA CANALE CU DN 600	BUC	1.000	
	sporuri:	-100.000000 %	0.000000 %	0.000000 %	

0	1	2	3	4	5-9	
3.	1014838	TEAVA CORUGATA DN 600 MM	M	2.000		
4.	1120936	FUND PROFILAT TRECERE D.EXT/D.RETEA 600/200 MM	BUC	1.000		
5.	ACD01G1	CAPAC SI RAMA STAS 2308-81 PENTRU CAMINE CU PIESA SUPORT NECAROSABIL TIP I \$	BUC	1.000		
6.	1120948	CAPAC PLASTIC DN 600MM	BUC	1.000		
7.	TSA04C1	SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU SPRIJ.SI EVAC.MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.LA ADINC.0,0-1,5M T.TARE	MC	4.800		
8.	TSD01C1	IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM.BULG.TEREN TARE	MC	4.800		
9.	TSD04B1	COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UMPLUT.EXECUT.PE STRAT.CU UDAREA FIEC.STRAT DE 10CM GROS.T.COEZIV	MC	4.800		

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 200 200 UTILITATI neeligibil

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 2005

CATEGORIA DE LUCRARI: ALIM.ENERGIE ELECTRICANEeligib

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar	
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1.	TSA16D1	SAP.MAN.IN TRANSEE PT.CABL.EL.IN PAM.CU UMID.NAT.FARA SPRIJ.LAT.<1M,ADINC.<1,5M,T.F.TARE	MC	72.400		
2.	TSD18D1	UMPLUT.COMPACTATA IN SANT.PT.CABL.INGROP.LA LINII ELECTR.DE INALTA TENS.CU PAM.DIN T.F.TARE	MC	43.700		
3.	TSD02D1	IMPRAST.PAMINT AFINAT PROVENIT DIN TER.CAT.1 SAU 2 CU BULD.DE 65-80CP IN STRAT.CU GROS.DE 51-100CM	SMC	0.900		

0	1	2	3	4	5-9
4.	TSH01A1	DEGAJAREA TERENULUI DE CORPURI STRAINE	SMP	0.900	
5.	TRA01A10P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=10 KM	\$ TO	27.600	
6.	TRI1AA01C1	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1	\$ TO	27.600	
7.	W2G01B01	MONT CABLU U1KV GR 0,050-0,150 KG/M CU SAU AL SANT PAT NISIP CU OBSTAC CU TRACT MANUALA	M	334.000	
8.	4807004	CABLU ENERGIE ACYABY 0,6/ 1KV 3X150 + 70 M S 8778	M	342.350	
9.	6718465	ETICHETA MATERIAL PLASTIC PT MARCARE TRASEU DE CABLE	BUC	34.000	
10.	W2G03B17	MONT.CABLU SUBT.1 KV.GR.1,101-1,300 KG/M CU-AL IN CANALE DESCHISE CU OBST.CU TRAC.MANUALA MONTAT	M	26.000	
11.	4807004	CABLU ENERGIE ACYABY 0,6/ 1KV 3X150 + 70 M S 8778	M	26.650	

0	1	2	3	4	5-9
12.	6718465	ETICHETA MATERIAL PLASTIC PT MARCARE TRASEU DE CABLE BUC	3.000		
13.	W2H07G1	PROFIL TIP T PENTRU CABLE DE 1 KV CU TUB DIN PVC CU D=100 MMP PT.PROT.CABLULUI sporuri: -100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %	M 13.000		
14.	6700652	TEVI DIN P.V.C.RIGID TIP G 110X8,2 STAS 6675/2	M 26.000		
15.	W2G06A01	MONT SI DEMONT PODETE METALICE ZONE CIRCULATIE \$	M 1.000		
16.	W2G15A01	ASEZ TAMBUR CABLU CU GR.PINA LA 500KG	BUC 1.000		
17.	W2G16B01	PROTEJAREA CAPATULUI DE CABLU CU IZOLAT.DE PVC CORNET DIN CARTON BUC	4.000		
18.	6718477	CAPISON PT.CAPAT DE CABLU CU DN 45-65 MM	BUC 4.000		
19.	W2G16B02	PROTEJAREA CAPATULUI DE CABLU CU IZOLAT.DE PVC CORNET DIN CARTON DEMONTARE \$	BUC 4.000		

0	1	2	3	4	5-9
20.	W2G06B01	MONT SI DEMONT GARDURI SUST PAMINTULUI ZONE CIRC \$	M	4.000	
21.	W2H04A1	STRAT NISIP ASEZAT IN SANT PENTRU PROTEJAREA CABLURILOR LA LUCR IN PROF NETIPIZAT	MC	18.480	
22.	TRA01A10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM. \$	TO	32.460	
23.	W2H05A1	CARAMIZI ASEZATE IN SANT PENTRU PROTEJAREA CABLURILOR SBC		22.500	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
 IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 401 HALA PRODUCTIE eligibil

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4101

CATEGORIA DE LUCRARI: TERASAMENTE HALA eligibil

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar				Valoare:			
				a) Material	b) Manopera	c) Utilaj	d) Transport	Material (3x4a)	Manopera (3x4b)	Utilaj (3x4c)	Transport (3x4d)
				Total (a+b+c+d)							
				(lei/UM)							
Sectiune tehnica				Sectiune financiara							
0	1	2	3	4	5-9						

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1.	TSC18A1	SAPAT.CU BULDOZ.PE TRACTOR 65-80CP INCL.IMPINS PAM.LA 10M TER.CAT.1	SMC	4.637					
2.	TSC22B1	SPOR PT. FIECARE 10 M IN PLUS LA TSC18B1 BULDOZER DE 65- 80 CP TEREN CATEGORIA 2	SMC	2.317					
3.	TSC35A3	INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA 2,6-3,9 MC TEREN CATEG 1 LA DIST. < 10 M	SMC	4.641					

0	1	2	3	4	5-9	
4.	TRA01A05P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM	\$	TO	788.970	
5.	TSE04C1	NIVELAREA SUPR.TEREN.SI PLATF.DE TERASM.EXEC.CU BULDOZ.PE TRACT.81-180CP IN TEREN CATEG.3 SI 4		SMP	14.091	
6.	DA06B1	STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANTIZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST		MC	493.185	
7.	TRA01A15	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 15 KM.	\$	TO	888.300	
8.	TSD07A1	COMPACTAREA UMPLUT.CU RULOU COMPRESOR 10-12T,EXCL.UDAREA PAM.NECOEZ.GRAD COMPACT.92-94 %		SMC	4.935	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 401 HALA PRODUCTIE eligibil

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4102

CATEGORIA DE LUCRARI: REZISTENTA HALA eligibil

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar		Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)		
Sectiune tehnica				Sectiune financiara		
0	1	2	3	4	5-9	

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1.	TSC02D1	SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI 0,21-0,39 MC PAMINT UMIDIT.NATUR DESC AUT.TER.CAT.2	SMC	2.722		
2.	TSA01H1	SAP.MAN.IN SPATII INTINSE IN PAM.CU UMID.NAT.ARUNC.IN VEHIC.LA H DE 0,61-2M T.F.TARE	MC	67.900		
3.	CG32B1	UMPLUTURI IN STRATURI,EXECUTATE CU ARGILA(PAMINT GALBEN),COMPACTATA MECANIC	MC	106.500		

0	1	2	3	4	5-9	
4.	TRA01A05P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM	\$	TO	396.270	
5.	DA06B1	STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANTIZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST		MC	273.100	
6.	IFB09E3	STRAT DRENANT CU GROSIMEA:25 CM DIN PIETRIS		MP	735.000	
7.	IFB09D3	STRAT DRENANT CU GROSIMEA:20 CM DIN PIETRIS		MP	598.290	
8.	IZB01B2	PROTEC CU FOLIE TIP...LIPITA CU ADEZIV...PE SUPRAFATA DIN BETON SAU TENCUIELI MONTARE		MP	1 261.400	
9.	1083827	FOLIE 2MM		MP	1 387.400	
10.	TE06C1	PLASA DE ARMATURA SUDATA TIP STNB D=6MM OCHIURILE 100X100MM		MP	772.800	
11.	TE06A1	PLASA DE ARMATURA SUDATA TIP STNB D=8MM OCHIURILE 100X100 MM		MP	646.800	

0	1	2	3	4	5-9
12.	CA01A1	TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII(CONTINUE,IZOLATE)SI SOCLURI CU VOLUM <3MC	MC	83.830	
		LA1:10173/subset:0/29/0500294.BETON: C12/15 - BC 15 - B 200 , T2, 0-16>1.008 MC			
13.	CA02C1	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII CONTINUE,RADIERE SI PERETI SUB COTA ZERO A CONSTR CU GROS <30CM	MC	43.940	
		LA1:10173/subset:0/49/0500490.BETON: C16/20 - BC 20 - B 250 P, T2, 0-16>1.008 MC			
14.	CA02J1	TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H<35M,IN PLANSEE(GRINZI,STILPI,PLACI)CU GROS.PLACII>10CM	MC	6.110	
		LA1:10173/subset:0/49/0500490.BETON: C16/20 - BC 20 - B 250 P, T2, 0-16>1.008 MC			
15.	CA02I1	TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H<35M,IN PLANSEE(GRINZI,STILPI,PLACI)CU GROS.PLACII<10CM	MC	217.910	
		LA1:10173/subset:0/76/0500763.BETON: C20/25 - BC 25 - B 350 , T4, 0-31>1.008 MC			
16.	CA02A1	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII IZOLATE CU VOLUM <3MC	MC	64.940	
		LA1:10173/subset:0/76/0500763.BETON: C20/25 - BC 25 - B 350 , T4, 0-31>1.008 MC			
17.	CA02A1	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII IZOLATE CU VOLUM <3MC	MC	7.500	
		LA1:10173/subset:0/77/0500775.BETON: C20/25 - BC 25 - B 350 , T2, 0-16>1.008 MC			
18.	CA02J1	TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H<35M,IN PLANSEE(GRINZI,STILPI,PLACI)CU GROS.PLACII>10CM	MC	3.730	
		LA1:10173/subset:0/76/0500763.BETON: C20/25 - BC 25 - B 350 , T4, 0-31>1.008 MC			
19.	CC01A2	MONTARE ARMATURI DIN OTEL BETON D<18MM IN FUNDATIIIZOLATE CU DISTANTIERI DIN MORTAR DE CIMENT	KG	5 672.800	

0	1	2	3	4	5-9
20.	CZ0301E1	CONFECT.ARMAT.FASONARE BARE PT.FUNDATII IZOL.CONTINUI SI RADIERE IN ATEL.CENT.PC 52 D=10- 16 MM \$	KG	5 297.600	
21.	CZ0301A1QS01	CONFECTIONARE ARMATURI PENTRU FUNDATII,OTEL BETON PRET MEDIU	KG	375.200	
22.	CC02C2	MONTARE ARMAT LA CONSTR H<35M DIN BARE IN GRINZI SI STILPI D<18MM PLACI D<10MM CU DIST DIN MORTAR	KG	1 239.700	
23.	CZ0301A1QS01	CONFECTIONARE ARMATURI PENTRU FUNDATII,OTEL BETON PRET MEDIU	KG	329.700	
24.	CZ0301E1	CONFECT.ARMAT.FASONARE BARE PT.FUNDATII IZOL.CONTINUI SI RADIERE IN ATEL.CENT.PC 52 D=10- 16 MM \$	KG	910.000	
25.	CL12XC	CONF.MET.DIVERSE : PIESE INGLOBATE TOTAL SAU PARTIAL IN BETON. LA1:10107/subset:0/1/6309886.CONFECTII METALICE INGLOBATE IN BETON>1 KG	KG	2 664.200	
26.	CL05A1	MONTAREA GRINZILOR PLINE DIN OTEL LIVRATE IN TRONSOANE ASAMBLATE CU SURUBURI DE PINA LA 1 TONA	TO	26.786	
27.	6300024	CONFECTII METALICE -LAMINATE CF.SPECIF.PROIECT	KG	26 786.000	

0	1	2	3	4	5-9
28.	5838983	SURUB INALTA REZISTENTA M12 - M30 CF.EXTRAS	KG	352.800	
29.	CB02XA	COFR.DIN PAN.REFOL.CU ASTE.RASIN PT.TUR.BET -CUZIN.F.PAHAR SI UTILAJE, INCL.SPRIJINIRI	MP	482.800	
30.	CB03A1	COFRAJE PT.BETON IN PERETI,DIAFRAGME,DIN PANOURI SCINDURI LA CTII CU H<20M CU PLANSEE MONOLIT	MP	101.800	
31.	CP05A1	MONTARE PREFABR <12M CU MENTINERE IN MACARA PINA LA 2 MC CU MACARA PE PNEURI DE 10-12 TF	BUC	34.000	
32.	1056161	ELEM.PREFABRICAT PAHAR TIP P2 CF.PROIECT,LOCO SANTIER	BUC	6.000	
33.	1056173	ELEM.PREFABRICAT PAHAR TIP P1 CF.PROIECT,LOCO SANTIER	BUC	28.000	
34.	CP03XA	MONTAREA STILPI PREF.DIN BETON ARMAT CU VOLUM : PINA LA 6 MC INCLUSIV.	BUC	34.000	
35.	1056111	ELEM.PREFABRICAT STALP(H=7.445M)CF.PROIECT,LOCO SANTIER	BUC	28.000	

0	1	2	3	4	5-9
36.	1056123	ELEM.PREFABRICAT STALP (H=8.0M) CF.PROIECT,LOCO SANTIER BUC	2.000		
37.	1056135	ELEM.PREFABRICAT STALP (H=8.6M) CF.PROIECT,LOCO SANTIER BUC	1.000		
38.	1056147	ELEM.PREFABRICAT STALP(H=9.35M) CF.PROIECT,LOCO SANTIER BUC	3.000		
40.	RPCE34A1	UMPLEREA ROSTURILOR DINTRE TROTUAR SI SOCLUL CLADIRII CU BITUM TIP D M	143.500		
41.	IZF04A1QS002	HIDROIZOLATII PENSULABILE BAUMIT ISOLIERANSTRICH 111N(SIMILAR) MP	35.000		
42.	IZF05A1QS001	HIDROIZOLATIE CU MORTAR RIGID BAUMIT DICHTUNGSSCHLAMME LA BAZINE SI REZERVOARE MP	11.600		
43.	TRA06A10	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM \$	1 080.400		
44.	TRA01A15	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 15 KM. \$	1 106.400		

0	1	2	3	4	5-9	
45.	TRB05A22	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERIALE INCOMODE SUB 25 KG DISTANTA 20M	\$	TO	112.000	
46.	TRA02A10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM.	\$	TO	101.500	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 401 HALA PRODUCTIE eligibil

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4103

CATEGORIA DE LUCRARI: ARHITECTURA HALA eligibil

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar				Valoare:					
				a) Material	b) Manopera	c) Utilaj	d) Transport	(3x4a)	Manopera	Utilaj	Transport	(3x4b)	(3x4c)
				Total (a+b+c+d)									
				(lei/UM)									
Sectiune tehnica				Sectiune financiara									
0	1	2	3	4	5-9								

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1. CD05A1QS002 ZIDARIE DIN CARAMIDA TIP POROTHERM 25 375X250X238 MM.44 BUC/MC.
MC 29.400

LA1:10174/subset:0/3/0501353.MORTAR ZIDARIE: M50-Z>0.21 MC

2. CD05D1QS001 ZIDARIE DIN CARAMIDA TIP POROTHERM 30 250X300X238 MM.54 BUC/MC.
MC 51.600

LA1:10174/subset:0/3/0501353.MORTAR ZIDARIE: M50-Z>0.11 MC

3. CF01A1 TENCUIELI INTERIOARE,DRISCUITE,LA STILPI,PERETI EXECUTATE MANUAL PE
ZIDARIE,DE 2CM GROSIME

MP 637.400

LA1:10174/subset:0/8/0501406.MORTAR TENCUIELI: M25-T>0.018 MC

0	1	2	3	4	5-9
4.	CD14H1QS001	PERETI DIN PANOURI DE TABLA TIP SANDWICH PRINSE CU SURUBURI AUTOFILETATE	MP	844.900	
5.	1141954	PERETE PANOU SANDWICH GROSIME 8 CM, TABLA+POLISTIREN	MP	929.400	
6.	IZD01XD	ASIMILAT-PROTECTIA LA FOC A CONF.METALICE CU VOPSEA TERMOSPUMANTA	MP	61.740	
7.	1000215	VOPSEA TERMOSPUMANTA RF 45 MINUTE	KG	154.350	
8.	CD14H1QS001	PERETI DIN PANOURI DE TABLA TIP SANDWICH PRINSE CU SURUBURI AUTOFILETATE	MP	159.280	
9.	1141966	PERETE PANOU SANDWICH RF 3H,TABLA CUTATA+VATA MIN.20 CM	MP	174.900	
10.	CD14H1QS001	PERETI DIN PANOURI DE TABLA TIP SANDWICH PRINSE CU SURUBURI AUTOFILETATE	MP	25.000	
11.	1141978	TAVAN RF3H DIN PANOU SANDWICH,TABLA+VATA MINERALA 20CM	MP	27.500	

0	1	2	3	4	5-9
12.	CD09A1QS014	PERETI GIPS CARTON ANTIFOC RF3H,PE SCHELET MET.3+3PLACI	MP	59.800	
16.	IZF12A1QS002	SISTEM IZOLARE TERM.EXT.BAUMIT LA PERETI: POLIST.EPS-FATADA 3 CM.PE SUPPORT MINERAL+TENC.DECORATIVA	MP	56.400	
17.	CF01A1	TENCUIELI INTERIOARE,DRISCUITE,LA STILPI,PERETI EXECUTATE MANUAL PE ZIDARIE,DE 2CM GROSIME	MP	84.600	
	LA1:10174/subset:0/9/0501418.MORTAR TENCUIELI: M50-T>0.018 MC				
18.	CF10C1QS003	GLET APLICAT PE TENCUIELI INTERIOARE DRISCUITE	MP	961.800	
	LA1:20102/subset:0/2/1035997.STUCOCRET GLET PENTRU PERETI SI TAVANE 10 KG. >3 KG				
19.	CN04A1QS057	ZUGRAVELI LAVABILE PENTRU INTERIOR PE GLET EXISTENT	MP	961.800	
20.	CG04XA	PARD.MOZ.TURN.LOC.INCL.SUPPORT 3CM M100-T,FREC,CERUIRE SIMPL.CIMP CONT 1,5CM,CU BORD.CALC.MARM.S>5MP.	MP	1 209.600	
21.	1037696	PARDOSEA CIMENT CUARTOS ELICOPTERIZAT(INCL.TAIERE,ROST)	MP	1 209.600	
22.	CE05A1QS004	INVELITOARE DIN PANOURI SANDWICH	MP	1 327.400	
	LA2:20092/subset:0/3/1143249.ETANCO: SURUB FIXARE 5.5X120, GROS.COMP.66-105>10 SBC				

0	1	2	3	4	5-9
23.	1142001	PANOU SANDWICH 8 CM,INVELITOARE,FATA INT.ANTICONDENS	MP	852.600	
24.	1141980	PANOU SANDWICH 8 CM,INVELITOARE,FATA INT.TABLA CUTATA	MP	607.530	
25.	CE05A1QS005	ELEMENTE SI ACCESORII DE INVELITOARE DIN PANOURI SANDWICH	M	658.000	
		LA2:20092/subset:0/3/1143249.ETANCO: SURUB FIXARE 5.5X120, GROS.COMP.66-105>8 SBC			
26.	1143275	PROFILE DE INCHIDERE,MASCARE PANOURI SANDWICH	M	364.000	
27.	CE05A1QS005	ELEMENTE SI ACCESORII DE INVELITOARE DIN PANOURI SANDWICH	M	142.000	
		LA1:20093/subset:0/5/1143316.PROFIL SOCLU >1.05 M			
28.	1143316	PROFIL SOCLU	M	142.000	
29.	CE13C1QS001	JGHEABURI TABLA ZINCATA (LINDAB SIMILAR)	M	126.900	
		LA1:20094/subset:0/2/1087720.LINDAB:JGHIAB SEMICIRCULAR DN 150 >1.05 M			
		LA2:20095/subset:0/2/1087770.LINDAB: CIRLIG CU BLOCAJ JGHIAB DN 150 >1.5 BUC			
30.	CE14C1QS001	BURLANE TABLA ZINCATA (LINDAB - SIMILAR)	M	68.600	
		LA1:20097/subset:0/3/1088097.LINDAB:BURLAN AJUSTAT LA UN CAPAT L=3 M,DN.120>1.05 M			
		LA2:20098/subset:0/3/1088229.LINDAB:BRATARA BURLAN CU URECHI PRINDERE DN.120>0.6 BUC			
31.	CK11B1QS001	FERESTRE PVC CONFORM PLANURI SI SPECIFICATII	MP	88.000	

0	1	2	3	4	5-9
32.	1133804	FERESTRE PVC CU ACTIONARE MANUALA, PARGHIE 4000X1000MM MP	88.000		
33.	CK14I1QS001	USI DIN PVC CONFORM PLANURI SI SPECIFICATII MP LA1:20035/subset:0/2/1134016.USA PVC BAR.TERM.3 CAMERE GEAM TERMPO.DESCH.SPECIALA>1 MP	4.600		
34.	CK14I2QS001	USI DIN ALUMINIU CONFORM PLANURI SI SPECIFICATII MP	16.500		
36.	1079761	POARTA SECTIONALA 3,0 X 5,5 ML BUC	1.000		
37.	CK14I1QS001	USI DIN PVC CONFORM PLANURI SI SPECIFICATII MP	9.000		
38.	1079773	USA PVC CU GRILE ADMISIE LA PARTEA INF.SI SUP.3,0X3,0ML BUC	1.000		
39.	CK14A1	USI METALICE DE ORICE FEL INCLUSIV ACCESORIILE INTR-UN CANAT CU SUPRAFATA < 5 MP MP	9.390		
40.	1079785	URF 90' METALICA,PLINA,CU DISPOZ.AUTOINCHIDERE 0.9X2.1M BUC	1.000		
41.	1079797	URF 90' METALICA,PLINA,CU DISPOZ.AUTOINCHIDERE 2.5X3.0M BUC	1.000		

0	1	2	3	4	5-9
42.	AUT7606	SCHELA METALICA TUBULARA DE EXTERIOR 11-13,5T \$	H	610 785.000	
43.	CB47A1	MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET TUBULARE PT LUCRARI PE SUPRAFETE VERTICALE H<30,0M	MP	969.500	
44.	MDTC5506010	TRANSPORT UTILAJ 10 KM 90100011 SCHELA METALICA TUBULARA DE EXTERIOR CU S=640MP G=11-13,5T \$	BUC	1.000	
45.	AUT1101	ORA PR AUTOMACARA CU BRAT CU ZABRELE 4,5-5,8 TF 1 SCHIMB	H	15.000	
46.	AUT7101	NACELA AUTORIDICATOARE 21-6 SAU 2K-1 CAP 0,3-0,6 TF \$	H	30.000	
47.	CO01XA	TROTUAR DIN BET.SIM.BC 7,5(B 100),TURN.PE LOC DE 8CM,FARA SCL.PE NIS.5CM,ROST.LA 3M,5CM NIS,3CM MAST	MP	314.000	
48.	TRA02A10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. \$	TO	132.650	
49.	TRB05B12	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERIALE COMODE PESTE 25 KG DISTANTA 20M \$	TO	112.000	

0	1	2	3	4	5-9	
50.	TRA06A10	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	\$	TO	63.000	
51.	TRA01A15	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 15 KM.	\$	TO	122.500	
52.	CD10A1	ZIDARIE CORPURI VENTILATIE CU AGREGATE USOARE PT.VENTILATII SI COSURI DE FUM DE 440X240X220MM		MC	2.700	
	sporuri:	-100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %				
53.	0701549	COS FUM CF.SPECIF.PROIECT H=9ML		BUC	1.000	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
 IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 401 HALA PRODUCTIE eligibil

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4104

CATEGORIA DE LUCRARI: INSTALATII ELECTRICE HALA

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar		Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)		
Sectiune tehnica				Sectiune financiara		
0	1	2	3	4	5-9	

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1. **EA10C1** TEAVA PVC TIP U MONTATA INGROPAT IN PARDOSEALA CU D=50MM
 M 150.000

2. **EA10D1** TEAVA PVC TIP U MONTATA INGROPAT IN PARDOSEALA CU D=75MM
 M 25.000

3. **EA10D2** TEAVA PVC TIP U MONTATA INGROPAT IN PARDOSEALA CU D=90MM
 M 150.000

0	1	2	3	4	5-9
4.	EA06S1	TEAVA OTEL PENTRU INSTALATII SUDATA,NEAGRA MONTATA APARENT PE DIBLURI DE MAT.PLASTIC D=4 TOLI			
	sporuri:	-100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %	M	690.000	
5.	1093418	JGHEAB METALIC PERFORAT ZN CU CAPAC,ACCESORII, 200X50MM	M	80.000	
6.	1093420	JGHEAB METALIC PERFORAT ZN CU CAPAC,ACCESORII, 100X50MM	M	160.000	
7.	1093432	JGHEAB METALIC PERFORAT ZN CU CAPAC,ACCESORII, 50X50MM	M	450.000	
8.	EC01B1	CABLU EL.LOC LAMPA,PRIZA SECT.<4MMP MONTAT BACH.PE DIBLURI MAT.PLASTIC	M	1 730.000	
9.	1103304	CABLU ENERGIE CYY-F (ANTIFOC) 0.6/1 KV 2X1.5	M	1 050.000	
10.	1103328	CABLU ENERGIE CYY-F (ANTIFOC) 0.6/1 KV 2X2.5	M	200.000	
11.	1103378	CABLU ENERGIE CYY-F (ANTIFOC) 0.6/1 KV 3X1.5	M	120.000	
12.	1103392	CABLU ENERGIE CYY-F (ANTIFOC) 0.6/1 KV 3X2.5	M	250.000	

0	1	2	3	4	5-9
13.	1103653	CABLU ENERGIE CYY-F (ANTIFOC) 0.6/1 KV 5X1.5	M	25.000	
14.	1103665	CABLU ENERGIE CYY-F (ANTIFOC) 0.6/1 KV 5X2.5	M	10.000	
15.	1103677	CABLU ENERGIE CYY-F (ANTIFOC) 0.6/1 KV 5X4	M	75.000	
16.	EC05A1	CABLU ENERGIE TRAS PRIN TUB PROT METAL PT RACORD MOTOARE TABLOURI APARATE CONDUCTE < 16 MMP.*	M	335.000	
17.	1103691	CABLU ENERGIE CYY-F (ANTIFOC) 0.6/1 KV 5X10	M	30.000	
18.	1103706	CABLU ENERGIE CYY-F (ANTIFOC) 0.6/1 KV 5X16	M	25.000	
19.	1103471	CABLU ENERGIE CYY-F (ANTIFOC) 0.6/1 KV 3X35+16	M	140.000	
20.	4802169	CABLU ENERGIE CYY 0,6/ 1KV 3X 95 + 50 M S.8778	M	140.000	
21.	ATD15A	CABLU DE COMPENSATIE (ECRANAT)MONTAT:IN TUB DE PROTECTIE	M	600.000	

0	1	2	3	4	5-9
22.	1105003	CABLU ENERGIE CYEABZY-F ECRANAT 2X4	M	600.000	
23.	ED01A1	INTRERUPATOR MANUAL INGROPAT UNIPOLAR CONSTRUCTIE NORMALA SAU IMPERMEABILA *	BUC	2.000	
		LA1:12010/subset:0/20/5500720.INTRERUPTOR CUMPANA ST.SIMBOL 0170 250V 10A>1.01 BUC			
24.	ED01A1	INTRERUPATOR MANUAL INGROPAT UNIPOLAR CONSTRUCTIE NORMALA SAU IMPERMEABILA *	BUC	2.000	
25.	8000240	INTRERUPATOR CREPUSCULAR (LUXOMAT)	BUC	2.000	
26.	ED03A1	COMUTATOR UNIPOLAR INGROPAT,DE SERIE,CONSTR.NORM.DIN BACHELITA SAU CONSTR.IMPERMEABILA	BUC	8.000	
		LA1:12011/subset:0/1/5520366.COMUTATOR CUMPANA ST.SIMBOL 0176 10 A ;250 V>1.01 BUC			
27.	ED08A1	PRIZA MONTATA INGROPAT CONSTR.NORMALA IMPERMEABILA SAU NORMALA CU CONTACT PROTECTIE	BUC	4.000	
		LA1:12017/subset:0/6/5536157.PRIZA BIPOLARA BACHEL.CU CONT.PROT.MARIT APAR 250/10A>1.01 BUC			
28.	ED08M1	PRIZA MONTATA APARENT PE DIBLURI DE MATERIAL PLASTIC TRIPOLARA DE 10 SAU 25A CU FISA	BUC	1.000	
		LA1:12017/subset:0/22/5536559.FISE TRIPOLARE 16A 380V EX.EDIICT5 COD 7070A>1.01 BUC			
29.	EE12F1	CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE TUBULARE ETANS MONTAT PE DIBLURI DE LEMN	BUC	68.000	

0	1	2	3	4	5-9
30.	1110644	CORP ILUM.FL.PROTEJATE FIPAD-04-258	BUC	68.000	
31.	EE12F1	CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE TUBULARE ETANS MONTAT PE DIBLURI DE LEMN	BUC	16.000	
32.	1110709	CORP ILUM.FL.PROTEJATE FIPAD-04-258 CU EMERGENTA MIN.1H	BUC	16.000	
33.	EE12F1	CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE TUBULARE ETANS MONTAT PE DIBLURI DE LEMN	BUC	1.000	
34.	1110620	CORP ILUM.FL.PROTEJATE FIPAD-04-218 CU EMERGENTA	BUC	1.000	
35.	EE11B1	REFLECTOR MONTAT PE SUPORT EXISTENT TIP DE SCENA, FIX SAU PT.URMARIRE CU 1 LAMPA	BUC	13.000	
	sporuri:	-100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %			
36.	1079448	REFLECTOR DE EXT.MONTAT PE CLADIRE, CONSTR ETANSA 44W	BUC	13.000	
37.	EE11B1	REFLECTOR MONTAT PE SUPORT EXISTENT TIP DE SCENA, FIX SAU PT.URMARIRE CU 1 LAMPA	BUC	5.000	
	sporuri:	-100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %			

0	1	2	3	4	5-9
38.	1079450	REFLECTOR DE EXT.MONTAT PE STALP, CONSTR ETANSA 250W BUC	5.000		
39.	EE10H1	CORP DE ILUMINAT SPECIAL,MONOBLOC PT.ILUM.SIG.CU BAT.SEMIUSC.DIBLURI LEMN BUC	10.000		
40.	1110498	CORP ILUM.FL.SIGURANTA CISA-02 2X8W CU EMERGENTA 1H BUC	10.000		
41.	W2A16A1	STILP SIMPLU TEAVA OL IN FUNDATIE TURNATA TEREN NORMAL BUC	3.000		
42.	1056355	STALP DE ILUMINAT METALIC CU 2 BRATE, H = 6-9 M BUC	2.000		
43.	1056367	STALP DE ILUMINAT METALIC CU 1 BRAT, H = 6-9 M BUC	1.000		
44.	EB08B1	CONDUCTA OTEL PT.LEGARE LA PAMINT SAU NUL A APARATELOR ELECTRICE,DIN BANDA OTEL LAMINATA 25X4 MM M	160.000		
45.	EB08D1	CONDUCTA OTEL PT.LEGARE LA PAMINT SAU NUL A APARATELOR ELECTRICE DIN BANDA OTEL LAMINATA 40X4 MM M	280.000		

0	1	2	3	4	5-9
46. EG10A1	CUTIE CU ECLISA DE LEGATURA PT.CENTURA DE INPAMINTARE	BUC	3.000		
47. EF03A1	TABLOU ELECTRIC PANOUL,DULAP,CELULA SAU PUPITRU GATA ECHIPAT,CU GREUTATEA <150KG	BUC	1.000		
48. 0700894	TABLOU ELECTRIC TEDG CF.SHEMA MONOFILARA	BUC	1.000		
49. EF03A1	TABLOU ELECTRIC PANOUL,DULAP,CELULA SAU PUPITRU GATA ECHIPAT,CU GREUTATEA <150KG	BUC	1.000		
50. 0700909	TABLOU ELECTRIC TED1 CF.SHEMA MONOFILARA	BUC	1.000		
51. 8000329	INSTALATIE PARATRASNET COMPLETA	BUC	2.000		
52. 1158311	GENERATOR ELECTRIC 63 KVA CU AAR	BUC	1.000		
53. 1128275	BATERIE AUTOMATA DE CONDENSATOARE 100 KVAR	BUC	1.000		
55. 8500006	SIRENA AVERTIZARE INCENDIU DE EXTERIOR, OTIC SI ACUSTIC	BUC	1.000		

0	1	2	3	4	5-9
56.	8500082	SIRENA DE INTERIOR	BUC	6.000	
57.	1156947	SENZOR TEMPERATURA	BUC	3.000	
58.	1156959	SENZOR DE PROPAN	BUC	2.000	
59.	1156961	SENZORI DE FUM ADRESABIL CU IZOLATOR	BUC	72.000	
60.	1156985	CENTRALA DE INCENDIU ADRESABILA CU APELATOR	BUC	1.000	
61.	1156997	SIS.SUPRAVEGHERE 10CAMERE CU INFRAROSU,MONITOR18",DIGIT	BUC	1.000	
62.	ED10A1	BUTON DE ACTIONARE SI COMANDA PT.AUTOMAT SCARA,MONTAT INGROPAT SAU PT.SONERIE	BUC	9.000	
63.	1156973	BUTOANE DE SEMNALIZARE	BUC	9.000	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
 IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 401 HALA PRODUCTIE eligibil

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4105

CATEGORIA DE LUCRARI: INSTALATII SANITARE HALA

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar		Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)		
Sectiune tehnica				Sectiune financiara		
0	1	2	3	4	5-9	

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1. SB16E1QS002 TEAVA PVC CU MUFA SI GARNITURA DE CAUCIUC CANALIZARE INTERIOARA DN.110

BUC 40.000

LA1:20046/subset:0/17/1004479.TEAVA PVC CANALIZ.INT.PVC MUFA+GARNITURA KAEM110/1M>1.03 BUC

2. SB44F1 SIFON DE PARDOSEALA DIN FONTA EMAILATA AVIND D=100MM,SIMPLU

sporuri: -100.000000 % 0.000000 % 0.000000 % BUC 3.000

3. 1185546 SIFON PARDOSEALA PVC DN 110

BUC 3.000

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
 IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 401 HALA PRODUCTIE eligibil

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4106

CATEGORIA DE LUCRARI: INSTAL.TEHNOLOG.AER COMPRIMAT

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar	
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1. SA06A1 TEAVA OTEL SUDATA LONGIT.PT.INSTAL.ZINCATA CU FILET+MUFA
 MONT.LOC.+SOC.CULT.IN DISTRIB. D= 3/4TOL
 M 75.000

LA1:11418/subset:0/30/3306340.TEAVA INST.ZINC FILET M - 20(3/4) OL 32 1 S 7656>1.01 M

2. SA06D1 TEAVA OTEL SUDATA LONGIT.PT.INSTAL.ZINCATA CU FILET+MUFA
 MONT.LOC.+SOC.CULT.IN DISTRIB. D=1 1/2TOLI
 M 20.000

LA1:11418/subset:0/33/3306376.TEAVA INST.ZINC FILET M - 40(1 1/2) OL 32 1 S 7656>1.01 M

3. SA06E1 TEAVA OTEL SUDATA LONGIT.PT.INSTAL.ZINCATA CU FILET+MUFA
 MONT.LOC.+SOC.CULT.IN DISTRIB. D=2 TOLI
 M 3.000

LA1:11418/subset:0/34/3306388.TEAVA INST.ZINC FILET M - 50(2) OL 32 1 S 7656>1.01 M

0	1	2	3	4	5-9
4.	SA06F1	TEAVA OTEL SUDATA LONGIT.PT.INSTAL.ZINCATA CU FILET+MUFA MONT.LOC.+SOC.CULT.IN DISTRIB. D=2 1/2TOLI	M	15.000	
		LA1:11418/subset:0/35/3306390.TEAVA INST.ZINC FILET M - 65(2 1/2) OL 32 1 S 7656>1.01 M			
5.	SD13B1	ROBINET TREC.CU VENTIL SI MUFE,PT.TEVI OTEL CU D=3/4",SIMBOL 83-3/4"	BUC	2.000	
6.	1139066	ROBINET DE TRECERE SFERIC 3/4" CF.SP.	BUC	2.000	
7.	SD13E1	ROBINET TRECERE CU VENTIL SI MUFE PT.TEVI OTEL CU D= 1 1/2" SIMBOL 83- 1 1/2"	BUC	2.000	
8.	1139212	ROBINET TRECERE SFERIC 1 1/2" CF.SP.	BUC	2.000	
9.	SD13G1	ROBINET TRECERE CU VENTIL SI MUFE PT.TEVI OTEL CU D= 2 1/2" SIMBOL 83- 2 1/2"	BUC	2.000	
10.	1139236	ROBINET TRECERE SFERIC 2 1/2" CF.SP.	BUC	2.000	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 401 HALA PRODUCTIE eligibil

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4107

CATEGORIA DE LUCRARI: INSTAL.VENTILATIE HALA

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar		Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)		
Sectiune tehnica				Sectiune financiara		
0	1	2	3	4	5-9	

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1. **VC01B1** MONTAREA VENTILATORULUI CENTRIF.GR.TOTALA 50-200KG MONT.STELAJ METALIC

BUC 1.000

2. **1164097** VENTILATOR CENTRIFUGAL Q=3000 MC/H, DP=350PA, PEL=1,1KW

BUC 1.000

3. **VB29B1** GURA ABSORBTIE CU PALETA REGLARE DEBIT SI PLASA DESIRMA DEASA DET TIP
61-268 TIP 2 250-200 MM

BUC 12.000

0	1	2	3	4	5-9	
4.	1164102	GRILA DE EXTERIOR 200X200	BUC	12.000		
5.	VB02C1	CLAPETE DE REGL.INCHIDERE ANTIFOC GATA CONFEC.CU PERIM.2001-3200 MM MONTATE PE CANAL CIRCULAR	BUC	3.000		
6.	1164114	DIFUZOR INDUSTRIAL CU PERFORATII,RACORD=315MM,FEXT=500	BUC	3.000		
7.	VA01C06	CANALE DREPT.GATA CONF.CU PERIM.SECT.DE 700-1600 MM CU SECT.RECT.DIN TABLA ZINC DE 0.5 MM	MP	25.000		
8.	5760241	TUBULATURA ZN GR=0,4MM , 315 X 315 MM	MP	25.000		
9.	VA01C06	CANALE DREPT.GATA CONF.CU PERIM.SECT.DE 700-1600 MM CU SECT.RECT.DIN TABLA ZINC DE 0.5 MM	MP	45.000		
10.	5760253	TUBULATURA ZN GR=0,4MM , 400 X 250 MM	MP	45.000		
11.	VA04C02	PIESA SP GATA CONF COT SECT DREPT CU PERIM DE 700-1600 MM DIN TABLA ZINCAT 0 5 MM	MP	6.000		

0	1	2	3	4	5-9
12.	1164126	COT 400 X 250 MM	BUC	4.000	
13.	VA04C09	PIESA SP GATA CONF REDUCTIE SECT DREPT CU PERIM 700-1600 MM DIN TABLA NEAGRA 0 5 MM	MP	1.100	
14.	1164138	REDUCTIE 400 X 250/315 X 315 MM	BUC	1.000	
15.	VA04C46	PIESA SPECIALA GATA CONF RAMIFICATIE SECT CIRC CU PERIM 700-1600MM DIN TABLA ZINCATA 0,5MM	MP	3.000	
		LA1:11807/subset:0/192/5758602.RAMIFICATIE SECT CIRC PER 700 -1600 MM TABLA ZN 0,5MM>1 MP			

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 402 SPATII ADMINISTRATIVE neelig

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4201

CATEGORIA DE LUCRARI: REZISTENTA BIROURI neeligibil

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar				Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
				a) Material	b) Manopera	c) Utilaj	d) Transport	
				(lei/UM)				
Sectiune tehnica				Sectiune financiara				
0	1	2	3	4	5-9			

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1. **TSC18B1** SAPAT.CU BULDOZ.PE TRACT.65-80CP INCL.IMPINS PAMINTULUI LA 10 M TEREN CAT 2

SMC 0.828

2. **TSC22B1** SPOR PT. FIECARE 10 M IN PLUS LA TSC18B1 BULDOZER DE 65- 80 CP TEREN
CATEGORIA 2 \$

SMC 0.414

3. **TSC35A3** INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA 2,6-3,9 MC TEREN CATEG 1 LA DIST. <
10 M

SMC 0.830

0	1	2	3	4	5-9	
4.	TRA01A05P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM	\$	TO	141.000	
5.	TSC02D1	SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI 0,21-0,39 MC PAMINT UMIDIT.NATUR DESC AUT.TER.CAT.2		SMC	0.739	
6.	TSA01H1	SAP.MAN.IN SPATII INTINSE IN PAM.CU UMID.NAT.ARUNC.IN VEHIC.LA H DE 0,61-2M T.F.TARE		MC	18.500	
7.	CG32B1	UMPLUTURI IN STRATURI,EXECUTATE CU ARGILA(PAMINT GALBEN),COMPACTATA MECANIC		MC	31.500	
8.	TRA01A05P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM	\$	TO	104.000	
9.	DA06B1	STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANTIZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST		MC	120.000	
10.	IFB09E3	STRAT DRENANT CU GROSIMEA:25 CM DIN PIETRIS		MP	209.000	
11.	IZB01B2	PROTEC CU FOLIE TIP...LIPITA CU ADEZIV...PE SUPRAFATA DIN BETON SAU TENCUIELI MONTARE		MP	209.000	

0	1	2	3	4	5-9
12.	1083827	FOLIE 2MM	MP	230.000	
13.	IZF12A1	IZOL TERMICE IN CAMERE FRIGOR LA PERETI CU PLACI POLIST CELUL TIP...GROS...5CM 1 STRAT	MP	209.000	
14.	1084273	DOW:POLISTIREN EXTRUDAT ROOFMATE-SL 50 MM	MC	10.450	
15.	TE06C1	PLASA DE ARMATURA SUDATA TIP STNB D=6MM OCHIURILE 100X100MM	MP	264.000	
16.	CA01A1	TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII(CONTINUE,IZOLATE)SI SOCLURI CU VOLUM <3MC LA1:10173/subset:0/29/0500294.BETON: C12/15 - BC 15 - B 200 , T2, 0-16>1.008 MC	MC	20.700	
17.	CA02A1	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII IZOLATE CU VOLUM <3MC LA1:10173/subset:0/45/0500452.BETON: C16/20 - BC 20 - B 250 , T2, 0-16>1.008 MC	MC	11.800	
18.	CA02C1	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII CONTINUE,RADIERE SI PERETI SUB COTA ZERO A CONSTR CU GROS <30CM LA1:10173/subset:0/45/0500452.BETON: C16/20 - BC 20 - B 250 , T2, 0-16>1.008 MC	MC	13.300	
19.	CA02I1	TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H<35M,IN PLANSEE(GRINZI,STILPI,PLACI)CU GROS.PLACII<10CM LA1:10173/subset:0/45/0500452.BETON: C16/20 - BC 20 - B 250 , T2, 0-16>1.008 MC	MC	3.530	

0	1	2	3	4	5-9
20.	CA02I1	TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H<35M,IN PLANSEE(GRINZI,STILPI,PLACI)CU GROS.PLACII<10CM	MC	1.240	
LA1:10173/subset:0/49/0500490.BETON: C16/20 - BC 20 - B 250 P, T2, 0-16>1.008 MC					
21.	CA02A1	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII IZOLATE CU VOLUM <3MC	MC	2.080	
LA1:10173/subset:0/77/0500775.BETON: C20/25 - BC 25 - B 350 , T2, 0-16>1.008 MC					
22.	CA02C1	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII CONTINUE,RADIERE SI PERETI SUB COTA ZERO A CONSTR CU GROS <30CM	MC	5.740	
LA1:10173/subset:0/76/0500763.BETON: C20/25 - BC 25 - B 350 , T4, 0-31>1.008 MC					
23.	CA02J1	TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H<35M,IN PLANSEE(GRINZI,STILPI,PLACI)CU GROS.PLACII>10CM	MC	27.600	
LA1:10173/subset:0/76/0500763.BETON: C20/25 - BC 25 - B 350 , T4, 0-31>1.008 MC					
24.	CA02J1	TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H<35M,IN PLANSEE(GRINZI,STILPI,PLACI)CU GROS.PLACII>10CM	MC	24.400	
LA1:10173/subset:0/45/0500452.BETON: C16/20 - BC 20 - B 250 , T2, 0-16>1.008 MC					
25.	CD14C1QS001	COFRAG PLANSEU DIN TABLA CUTATA 0.75MM	MP	190.000	
26.	1116117	TABLA CUTATA PLANSEU 0.75 MM.	MP	209.000	
27.	TE06B1	PLASA DE ARMATURA SUDATA TIP STNB D=5MM OCHIURILE 100X100 MM	MP	240.000	

0	1	2	3	4	5-9
28.	CC01XB	CONF.SI MONT. ARMAT.DIN OTEL BET.TIP...,IN FUNDATII IZOL.(INCL.PAHAR) CU DIAM.ARMAT.PESTE 8 MM .	KG	117.000	
		LA1:10110/subset:0/1/2000030.OTEL BETON PROFIL NETED OB37 STAS 438 D= 6MM>1.03 KG			
29.	CC01A2	MONTARE ARMATURI DIN OTEL BETON D<18MM IN FUNDATIIIZOLATE CU DISTANTIERI DIN MORTAR DE CIMENT	KG	1 461.000	
30.	CZ0301E1	CONFECT.ARMAT.FASONARE BARE PT.FUNDATII IZOL.CONTINUI SI RADIERE IN ATEL.CENT.PC 52 D=10- 16 MM \$	KG	1 461.000	
31.	CC02C2	MONTARE ARMAT LA CONSTR H<35M DIN BARE IN GRINZI SI STILPI D<18MM PLACI D<10MM CU DIST DIN MORTAR	KG	1 939.000	
32.	CZ0302A1	CONFECT ARMAT PT PERETI GRINZI STILPI DIAFRAGME LA CONST OBIS IN ATELIERE CENTRALIZATE OB 37 D=6-8MM\$	KG	113.000	
33.	CZ0302E1	CONFECT ARMAT PT PERETI GRINZI STILPI DIAFRAGME LA CONST OBIS IN ATELIERE CENTRALIZATEPC 52 D=10-16 \$	KG	1 826.000	
34.	CC02C2	MONTARE ARMAT LA CONSTR H<35M DIN BARE IN GRINZI SI STILPI D<18MM PLACI D<10MM CU DIST DIN MORTAR	KG	506.000	
35.	CL12XC	CONF.MET.DIVERSE : PIESE INGLOBATE TOTAL SAU PARTIAL IN BETON.	KG	506.000	
		LA1:10107/subset:0/1/6309886.CONFECTII METALICE INGLOBATE IN BETON>1 KG			

0	1	2	3	4	5-9
36.	CL06A1	MONTAREA GRINZILOR PLINE DIN OTEL LIVRATE IN TRONSOANE ASAMBLATE PRIN SUDURA DE PINA LA 1 TONA	TO	14.700	
37.	6300024	CONFECTII METALICE -LAMINATE CF.SPECIF.PROIECT	KG	14 675.000	
38.	5838983	SURUB INALTA REZISTENTA M12 - M30 CF.EXTRAS	KG	58.100	
39.	CB02XA	COFR.DIN PAN.REFOL.CU ASTE.RASIN PT.TUR.BET -CUZIN.F.PAHAR SI UTILAJE, INCL.SPRIJINIRI	MP	145.000	
40.	CB03A1	COFRAJE PT.BETON IN PERETI,DIAFRAGME,DIN PANOURI SCINDURI LA CTII CU H<20M CU PLANSEE MONOLIT	MP	43.300	
41.	CP05A1	MONTARE PREFABR <12M CU MENTINERE IN MACARA PINA LA 2 MC CU MACARA PE PNEURI DE 10-12 TF	BUC	10.000	
42.	1056161	ELEM.PREFABRICAT PAHAR TIP P2 CF.PROIECT,LOCO SANTIER	BUC	10.000	
43.	CP03XA	MONTAREA STILPI PREF.DIN BETON ARMAT CU VOLUM : PINA LA 6 MC INCLUSIV.	BUC	10.000	

0	1	2	3	4	5-9
44.	1056070	ELEM.PREFABRICAT STALP(H=10.5M)CF.PROIECT,LOCO SANTIER BUC	3.000		
45.	1056082	ELEM.PREFABRICAT STALP(H=4.72M) CF.PROIECT,LOCO SANTIER BUC	3.000		
46.	1056094	ELEM.PREFABRICAT STALP (H=9.79) CF.PROIECT,LOCO SANTIER BUC	2.000		
47.	1056109	ELEM.PREFABRICAT STALP(H=10.4M)CF.PROIECT,LOCO SANTIER BUC	2.000		
48.	IZD02B1	CURATIRE RUGINA CU PERIE SIRMA A PIESELOR METALICE GRINZI INIMA PLINA,STILPI,CAI RULARE TO	15.900		
49.	IZA01D1	CURATIREA PRIN SABLARE PT PROT ANTICOROZIVE A CONFMET SI CONSTR MET EXEC DIN PROF GROS 8-12 MM TO	15.900		
50.	PK50B1	SUDURA EL.MAN PT.IMBIN PIESELOR MET.PRIN SUPRAPUNERE AVIND GROSIMEA DE 10-25 MM M	65.000		
51.	AUT3343	POMPA PNEUMAT.DE BETON PB250 4-6MC/OR \$ H	12.000		

0	1	2	3	4	5-9
52.	AUT6730	MACARA PE PNEURI 15-19,9TF	H	26.000	
53.	CB44A1	SUST CU POPI EXTENS PE3100R PT MONT PLACI,PREDALE TURN PLANSEE MONOL CU GR SAU GR MONOL PL PREF	BUC	564.000	
54.	AUT1325	ORA PR POP METALIC EXTENS PE3100 INCL TEAVA O51X3,5MM 3SCH \$	H	94 752.000	
55.	MDTC5552010	TRANSPORT UTILAJ 10 KM-90100079 POP METALIC TIP PE-3100 \$	BUC	564.000	
56.	CB45A1	SUSTINERI DIN GRINZI METALICE EXTENSIBILE LA CTII CU H<20M GRINZILE REZEMIND PE PERETI	BUC	282.000	
57.	AUT1301	ORA PR GRINDA MET.EXTENS.L=3-5M TIP GE1 3SCH. \$	H	47 376.000	
58.	RPCE34A1	UMPLEREA ROSTURILOR DINTRE TROTUAR SI SOCLUL CLADIRII CU BITUM TIP D	M	41.000	
59.	IZF04A1QS002	HIDROIZOLATII PENSULABILE BAUMIT ISOLIERANSTRICH 111N(SIMILAR)	MP	10.000	

0	1	2	3	4	5-9
60.	TRA02A10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM.	\$	TO	76.000
61.	MDTC5504010	TRANSPORT UTILAJ 10 KM-90100008 GRINDA METALICA EXTENSIBILA CU L=3-5M TIP GE-1	\$	BUC	282.000
62.	TRA06A10	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	\$	TO	305.000
63.	TRA01A15	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 15 KM.	\$	TO	353.100
65.	TRB05A22	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERIALE INCOMODE SUB 25 KG DISTANTA 20M	\$	TO	25.000

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
 IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 402 SPATII ADMINISTRATIVE neelig

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4202

CATEGORIA DE LUCRARI: ARHITECTURA BIROURI neelig

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar	
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1. **CD14H1QS001** PERETI DIN PANOURI DE TABLA TIP SANDWICH PRINSE CU SURUBURI AUTOFILETATE

MP 296.000

2. **1141954** PERETE PANOU SANDWICH GROSIME 8 CM, TABLA+POLISTIREN

MP 326.000

3. **CD09A1QS004** PERETI DIN GIPS CARTON PE SCHELET METALIC SI IZOLARE TERMICA 12.5 CM.

MP 469.000

0	1	2	3	4	5-9	
4.	CD09A1QS012	PERETI DIN GIPS CARTON ANTIUMEZEALA 2 FETE,PE SCHELET METALIC SI IZOLARE TERMICA 12.5 CM.	MP	134.000		
5.	CD09A1QS018	PERETI DIN GIPS CARTON ,PE SCHELET METALIC FARA IZOLARE TERMICA CF.SP.	MP	229.000		
6.	CD09A1QS018	PERETI DIN GIPS CARTON ,PE SCHELET METALIC FARA IZOLARE TERMICA CF.SP.	MP	44.300		
7.	CK20D1QS001	TAVAN SUSPENDAT DIN GIPS CARTON,INCLUSIV SUSTINERI,CF.SP.	MP	344.000		
8.	CK20D1QS004	TAVAN SUSPENDAT FONOABSORBANT,INCLUSIV SUSTINERI,CF.SP.	MP	42.000		
9.	CF01A1	TENCUIELI INTERIOARE,DRISCUITE,LA STILPI,PERETI EXECUTATE MANUAL PE ZIDARIE,DE 2CM GROSIME	MP	200.000		
		LA1:10174/subset:0/8/0501406.MORTAR TENCUIELI: M25-T>0.018 MC				
10.	CF10C1QS003	GLET APLICAT PE TENCUIELI INTERIOARE DRISCUITE	MP	1 980.000		
		LA1:20102/subset:0/2/1035997.STUCOCRET GLET PENTRU PERETI SI TAVANE 10 KG. >3 KG				
11.	CN04A1QS057	ZUGRAVELI LAVABILE PENTRU INTERIOR PE GLET EXISTENT	MP	1 980.000		
12.	CF01N1QS001	PROTECTIA MUCHIILOR LA PERETI CU PROFILE	M	252.400		
		LA1:10102/subset:1/1/1001489.PROFIL TENCUIELI MUCHII INTERIOR 1001 2.7 M.MUREXIN >1.05 M				

0	1	2	3	4	5-9
13.	CE05A1QS004	INVELITOARE DIN PANOURI SANDWICH	MP	227.000	
	LA2:20092/subset:0/3/1143249.ETANCO: SURUB FIXARE 5.5X120, GROS.COMP.66-105>10 SBC				
14.	1142001	PANOU SANDWICH 8 CM,INVELITOARE,FATA INT.ANTICONDENS	MP	250.000	
15.	CE05A1QS005	ELEMENTE SI ACCESORII DE INVELITOARE DIN PANOURI SANDWICH	M	263.000	
	LA2:20092/subset:0/3/1143249.ETANCO: SURUB FIXARE 5.5X120, GROS.COMP.66-105>8 SBC				
16.	1143275	PROFILE DE INCHIDERE,MASCARE PANOURI SANDWICH	M	263.000	
17.	CE13C1QS001	JGHEABURI TABLA ZINCATA (LINDAB SIMILAR)	M	21.000	
	LA1:20094/subset:0/2/1087720.LINDAB:JGHIAB SEMICIRCULAR DN 150 >1.05 M LA2:20095/subset:0/2/1087770.LINDAB: CIRLIG CU BLOCAJ JGHIAB DN 150 >1.5 BUC				
18.	CE14C1QS001	BURLANE TABLA ZINCATA (LINDAB - SIMILAR)	M	18.000	
	LA1:20097/subset:0/3/1088097.LINDAB:BURLAN AJUSTAT LA UN CAPAT L=3 M,DN.120>1.05 M LA2:20098/subset:0/3/1088229.LINDAB:BRATARA BURLAN CU URECHI PRINDERE DN.120>0.6 BUC				
19.	CK11B1QS001	FERESTRE PVC CONFORM PLANURI SI SPECIFICATII	MP	76.000	
	LA1:20032/subset:0/8/1133804.FERESTRE PVC CU ACTIONARE MANUALA, PARGHIE 4000X1000MM>1 MP				
20.	CK14H1QS001	USI DIN PVC CONFORM PLANURI SI SPECIFICATII	MP	21.000	
	LA1:20035/subset:0/2/1134016.USA PVC BAR.TERM.3 CAMERE GEAM TERMPO.DESCH.SPECIALA>1 MP				
21.	CK03A1	USI DIN LEMN SIMPLE INTERIOARE INTR-UN CANAT PE CAPTUSELI	MP	30.900	

0	1	2	3	4	5-9
22.	CK14H1QS001	USI DIN PVC CONFORM PLANURI SI SPECIFICATII	MP	3.570	
		LA1:20035/subset:0/19/1134171.USA PVC INTERIOARA CU 1 GEAM DESCH.OBISNUITA>1 MP			
23.	AUT1101	ORA PR AUTOMACARA CU BRAT CU ZABRELE 4,5-5,8 TF 1 SCHIMB	H	6.000	
24.	AUT7101	NACELA AUTORIDICATOARE 21-6 SAU 2K-1 CAP 0,3-0,6 TF \$	H	8.000	
25.	CO01XA	TROTUAR DIN BET.SIM.BC 7,5(B 100),TURN.PE LOC DE 8CM,FARA SCL.PE NIS.5CM,ROST.LA 3M,5CM NIS,3CM MAST	MP	90.300	
26.	CG01D1	STRAT SUPTOR PT.PARDOSELI EXECUTATE DIN MORTAR DE CIMENT M100-T 3CM GROSIME	MP	386.000	
		LA1:10174/subset:0/10/0501420.MORTAR TENCUIELI: M100-T FARA ADAOS DE VAR>0.031 MC			
27.	CI07B1QS051	PLACAJ DIN GRESIE LA STILPI SI PERETI CU ADEZIV DE LIPIRE SI CHIT DE ROSTUIRE CF.SP.	MP	88.000	
		LA1:20068/subset:0/1/1139286.PLACA GRESIE CERAMICA DE INTERIOR MATA CF.SP.>1.05 MP LA2:20002/subset:3/1/1036484.GRANFIX-TILE ADEZIV LIPIRE PLACI NEABSORBANTE 25 KG>6 KG LA3:20003/subset:0/2/1000796.CHIT ROST PLACAJE COLOR MUREXIN FUGENMORTEL BUNT>0.5 KG			
28.	CI07B1QS051	PLACAJ DIN GRESIE LA STILPI SI PERETI CU ADEZIV DE LIPIRE SI CHIT DE ROSTUIRE CF.SP.	MP	55.900	
		LA1:20068/subset:0/3/1139303.PLACA GRESIE CERAMICA DE INTERIOR ANTIDERAPANTA CF.SP.>1.05 MP LA2:20002/subset:3/1/1036484.GRANFIX-TILE ADEZIV LIPIRE PLACI NEABSORBANTE 25 KG>6 KG LA3:20003/subset:0/2/1000796.CHIT ROST PLACAJE COLOR MUREXIN FUGENMORTEL BUNT>0.5 KG			
29.	CI07B1QS051	PLACAJ DIN GRESIE LA STILPI SI PERETI CU ADEZIV DE LIPIRE SI CHIT DE ROSTUIRE CF.SP.	MP	88.100	
		LA1:20068/subset:0/3/1139303.PLACA GRESIE CERAMICA DE INTERIOR ANTIDERAPANTA CF.SP.>1.05 MP LA2:20002/subset:3/1/1036484.GRANFIX-TILE ADEZIV LIPIRE PLACI NEABSORBANTE 25 KG>6 KG LA3:20003/subset:0/2/1000796.CHIT ROST PLACAJE COLOR MUREXIN FUGENMORTEL BUNT>0.5 KG			

0	1	2	3	4	5-9
30.	CG02D1QS001	PARDOSELI DIN PARCHET LAMINAT,EXCLUSIV PERVAZ	MP	167.610	
		LA1:20012/subset:0/3/1083724.ALLEGRO:PARCHET LAMIN.TRAFIC CASNIC INTENS DIV.DECOR. 1>1.06 MP			
31.	CG02D1QS002	PERVAZ PROFILAT PENTRU PARDOSELI	M	114.000	
		LA1:20070/subset:0/1/1083774.PERVAZ. SEMIROTUND GAMA STANDARD ,DREAMS 2400 X 40 X 20>1.1 M			
32.	CG12A1QS051	PLINTE GRESIE CERAMICA 10CM CU ADEZIV DE LIPIRE SI CHIT DE ROSTUIRE CF.SP.	M	38.000	
		LA1:20068/subset:0/1/1139286.PLACA GRESIE CERAMICA DE INTERIOR MATA CF.SP.>0.103 MP LA2:20002/subset:3/1/1036484.GRANFIX-TILE ADEZIV LIPIRE PLACI NEABSORBANTE 25 KG>0.6 KG LA3:20003/subset:0/2/1000796.CHIT ROST PLACAJE COLOR MUREXIN FUGENMORTEL BUNT>0.05 KG			
33.	CI06B1QS001	PLACAJ FAIANTA LA PERETI SI STILPI CU PLACI FIXATE CU ADEZIV DE LIPIRE SI CHIT DE ROSTUIRE	MP	125.000	
		LA1:10141/subset:0/1/2401777.FAIANTA ALBA DECOR MONOC M.DR. 150X150X5,5 C. 1 S233>1.05 MP LA2:20002/subset:3/1/1036484.GRANFIX-TILE ADEZIV LIPIRE PLACI NEABSORBANTE 25 KG>6 KG LA3:20003/subset:0/2/1000796.CHIT ROST PLACAJE COLOR MUREXIN FUGENMORTEL BUNT>0.5 KG			
34.	CH01A1	TREPTE BETON SIMPLU EXECUTATE BRUT PENTRU A FI PLACATE	M	29.000	
35.	CH01A1QS001	PROTECTIA MUCHIILOR LA TREPTE CU PROFILE	M	29.000	
		LA1:20006/subset:0/2/1001001.PROFIL TREPTE 10 MM MUREXIN BARA 3 M. >1.05 M			
36.	CL20B1	MONTAREA CONFECTIILOR METALICE APARENTE:BALUSTRAZI GRILE,CHEPENG,OPRITORI,GRATARE	KG	120.000	
		LA1:10106/subset:0/1/6306274.BALUSTRADA TV.PATRATA VOPSIT 50X50X4MM,INCLUSIV PLACUTE>1 KG			
37.	CE05A1QS005	ELEMENTE SI ACCESORII DE INVELITOARE DIN PANOURI SANDWICH	M	63.000	

0	1	2	3	4	5-9
38.	1143330	ANCADRAMENTE DIN TABLA PLANA PT.GEAMURI	M	63.000	
39.	CL20B1	MONTAREA CONFECTIILOR METALICE APARENTE: BALUSTRAZI GRILE, CHEPENG, OPRITORI, GRATARE	KG	700.000	
40.	1036094	COPERTINA DIN TABLA PLANA SI TEAVA RECTANGULARA	KG	700.000	
41.	TRA02A10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. \$	TO	33.000	
42.	TRB05A22	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT. MATERIALE INCOMODE SUB 25 KG DISTANTA 20M \$	TO	35.000	
43.	TRA06A10	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM \$	TO	39.000	
44.	TRA01A15	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 15 KM. \$	TO	26.000	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
 IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 402 SPATII ADMINISTRATIVE neelig

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4203

CATEGORIA DE LUCRARI: INSTALATII ELECTRICE BIROURI

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar				Valoare:				
				a) Material	b) Manopera	c) Utilaj	d) Transport	(3x4a)	Manopera	Utilaj	Transport	
				Total (a+b+c+d)					Total			
				(lei/UM)					(5+6+7+8)	(lei)		
Sectiune tehnica				Sectiune financiara								
0	1	2	3	4	5-9							

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1.	EA02A1	TUB IZOLANT DE PROTECTIE,ETANS IPE-PVC MONTAT INGROPAT CU D=16MM	M	1 050.000						
2.	EA02A2	TUB IZOLANT DE PROTECTIE,ETANS IPE-PVC MONTAT INGROPAT CU D=20MM	M	450.000						
3.	EA10C1	TEAVA PVC TIP U MONTATA INGROPAT IN PARDOSEALA CU D=50MM	M	10.000						
4.	EA10D1	TEAVA PVC TIP U MONTATA INGROPAT IN PARDOSEALA CU D=75MM	M	15.000						

0	1	2	3	4	5-9
5.	EB02A1	CONDUCTA CUPRU CU IZOLATIE INTRODUSA IN TUBURI DE PROTECTIE,CONDUCTA AVIND SECTIUNEA < 4 MMP	M	1 350.000	
	LA1:12001/subset:0/55/4826880.CONDUCTOR FY	1X 1,5 S 6865>1.03 M			
6.	EB02A1	CONDUCTA CUPRU CU IZOLATIE INTRODUSA IN TUBURI DE PROTECTIE,CONDUCTA AVIND SECTIUNEA < 4 MMP	M	1 450.000	
	LA1:12001/subset:0/56/4826892.CONDUCTOR FY	1X 2,5 S 6865>1.03 M			
7.	EC05A1	CABLU ENERGIE TRAS PRIN TUB PROT METAL PT RACORD MOTOARE TABLOURI APARATE CONDUCTE < 16 MMP.*	M	10.000	
8.	1103691	CABLU ENERGIE CYY-F (ANTIFOC) 0.6/1 KV 5X10	M	10.000	
9.	EC05A1	CABLU ENERGIE TRAS PRIN TUB PROT METAL PT RACORD MOTOARE TABLOURI APARATE CONDUCTE < 16 MMP.*	M	110.000	
10.	1103615	CABLU ENERGIE CYY-F (ANTIFOC) 0.6/1 KV 4X16	M	110.000	
11.	EB07A1	CONDUCTA PENTRU CURENTI SLABI INTRODUSA IN TUBURI IZOLANTE SI DE PROTECTIE	M	1 450.000	
12.	1085370	CABLU UTP 2X4 ,CAT.6,MONTAT INGROPAT SUB TENCUIALA	M	1 450.000	

0	1	2	3	4	5-9
13.	ED01A1	INTRERUPATOR MANUAL INGROPAT UNIPOLAR CONSTRUCTIE NORMALA SAU IMPERMEABILA *	BUC	15.000	
LA1:12010/subset:0/20/5500720.INTRERUPTOR CUMPANA ST.SIMBOL 0170 250V 10A>1.01 BUC					
14.	ED01A1	INTRERUPATOR MANUAL INGROPAT UNIPOLAR CONSTRUCTIE NORMALA SAU IMPERMEABILA *	BUC	6.000	
15.	1079462	INTRERUPATOR CAP SCARA, INGROPAT, UNIPOLAR, CONSTR.N 10A	BUC	6.000	
16.	ED03A1	COMUTATOR UNIPOLAR INGROPAT, DE SERIE, CONSTR.NORM.DIN BACHELITA SAU CONSTR.IMPERMEABILA	BUC	9.000	
LA1:12011/subset:0/1/5520366.COMUTATOR CUMPANA ST.SIMBOL 0176 10 A ;250 V>1.01 BUC					
17.	ED08A1	PRIZA MONTATA INGROPAT CONSTR.NORMALA IMPERMEABILA SAU NORMALA CU CONTACT PROTECTIE	BUC	55.000	
LA1:12017/subset:0/6/5536157.PRIZA BIPOLARA BACHEL.CU CONT.PROT.MARIT APAR 250/10A>1.01 BUC					
18.	TCB33C1	APARATAJ AUXILIAR PT.POST TELEFONIC: PRIZA DE PERETE CU 3 CONTACTE	BUC	11.000	
19.	1079474	PRIZA PENTRU TELEFON MONTATA INGROPAT	BUC	11.000	
20.	ED08D1	PRIZA MONTATA INGROPAT PENTRU ANTENA DE RADIO SI TELEVIZIUNE	BUC	16.000	

0	1	2	3	4	5-9
21.	1079486	PRIZA PENTRU RETEA INTERNET RG 6 MONTATA INGROPAT BUC	16.000		
22.	EE05I1	APLICA MONTATA DIBLURI MAT.PLASTIC,CU 1 BRAT BUC LA1:12009/subset:0/68/5104095.APLICA.PER.DULIE E 27 PORTELAN60WBRAT NEPROF.DR 40W>1.012 BUC	1.000		
23.	EE12F1	CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE TUBULARE ETANS MONTAT PE DIBLURI DE LEMN BUC	2.000		
24.	1110591	CORP ILUM.FL.PROTEJATE FIPAD-04-118 BUC	2.000		
25.	EE12F1	CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE TUBULARE ETANS MONTAT PE DIBLURI DE LEMN BUC	5.000		
26.	1110620	CORP ILUM.FL.PROTEJATE FIPAD-04-218 CU EMERGENTA BUC	5.000		
27.	EE12F1	CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE TUBULARE ETANS MONTAT PE DIBLURI DE LEMN BUC	2.000		
28.	1109449	CORP ILUM.FLUOR. APARENT FIRA-03-218 DP BUC	2.000		

0	1	2	3	4	5-9
29.	EE12F1	CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE TUBULARE ETANS MONTAT PE DIBLURI DE LEMN	BUC	58.000	
30.	1109530	CORP ILUM.FLUOR. APARENT FIRA-03-418 W	BUC	58.000	
31.	EE12F1	CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE TUBULARE ETANS MONTAT PE DIBLURI DE LEMN	BUC	1.000	
32.	1109542	CORP ILUM.FLUOR. APARENT FIRA-03-418 CU EMERGENTA	BUC	1.000	
33.	EE12F1	CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE TUBULARE ETANS MONTAT PE DIBLURI DE LEMN	BUC	1.000	
34.	1109487	CORP ILUM.FLUOR. APARENT FIRA-03-236 W EMERGENTA	BUC	1.000	
35.	EE12F1	CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE TUBULARE ETANS MONTAT PE DIBLURI DE LEMN	BUC	1.000	
36.	1109499	CORP ILUM.FLUOR. APARENT FIRA-03-236 W	BUC	1.000	

0	1	2	3	4	5-9
37.	EE10H1	CORP DE ILUMINAT SPECIAL,MONOBLOC PT.ILUM.SIG.CU BAT.SEMIUSC.DIBLURI LEMN	BUC	10.000	
38.	1110486	CORP ILUM.FL.SIGURANTA CU PICTOGRAMA MIN.1H	BUC	10.000	
39.	EF03A1	TABLOU ELECTRIC PANOUL,DULAP,CELULA SAU PUPITRU GATA ECHIPAT,CU GREUTATEA <150KG	BUC	1.000	
40.	1165132	TABLOU ELECTRIC TEDBP CF.SCHEMA MONOFILARA	BUC	1.000	
41.	EF03A1	TABLOU ELECTRIC PANOUL,DULAP,CELULA SAU PUPITRU GATA ECHIPAT,CU GREUTATEA <150KG	BUC	1.000	
42.	1165144	TABLOU ELECTRIC TEDBE CF.SCHEMA MONOFILARA	BUC	1.000	
43.	ATA02B	MONTAREA APARATELOR PE CONSOLE SAU SUPORTI METALICI,AVIND GREUTATEA DE:1-5 KG	BUC	12.000	
44.	1165156	APARATE TELEFONICE	BUC	11.000	

0	1	2	3	4	5-9
45. 1165168	RACK CU 2 PATCH PANEL,2SWITCH,CENTRALA,TEL.2/20,ROUTER		BUC	1.000	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 402 SPATII ADMINISTRATIVE neelig

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4204

CATEGORIA DE LUCRARI: INSTALATII SANITARE BIROURI

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar		Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)		
Sectiune tehnica				Sectiune financiara		
0	1	2	3	4	5-9	

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1. SC07A1 LAVOAR DIN PORTELAN SANITAR,MONTAT PE CONSOLE FIXATE CU DIBLURI DE LEMN
PE ZID DE CARAMIDA

BUC 7.000

LA1:11402/subset:0/1/2440474.LAVOAR PORTELAN CU SPATAR LSD-400MM ALB C. 1 S1540>1.01 BUC
LA2:11403/subset:0/2/4203545.CONSOLA BRAT DUBLU EMAILATA 350MM CAL.2 S 3343>2 BUC

2. SD06A1 BATERIE AMESTECATOARE,STATIVA,PENTRU LAVOAR AVIND D=1/2 TOLI

BUC 7.000

3. 8000408 BATERIE MONOCOMANDA PENTRU LAVOAR

BUC 7.000

0	1	2	3	4	5-9
4.	SC26A2	OGLINDA SANIT.SEMICRIST.MARGINI.SLEF.CU DIMENS.500X600MM	BUC	7.000	
5.	SC24A1	PORTPROSOP DIN AM NICHEL.MONT.PE PERETI TIP U,CU 1 BRAT, DESCHID.450MM	BUC	7.000	
6.	SC25A1	ETAJERA DIN PORTELAN SANITAR TIP	BUC	7.000	
		LA1:11407/subset:0/1/2451485.ETAJERE PORTELAN TIP E2.30 ALB C.1 NI 716>1.01 BUC			
7.	SC28A1	SAPUNIERA DIN FONTA EMAILATA,CALITATEA 1	BUC	7.000	
8.	SC13B2QS001	VAS PENTRU CLOSET DIN PORTELAN + ACCESORII	BUC	3.000	
		LA1:20109/subset:0/1/1139547.FENIX:VAS WC PORTELAN ALB EVAC.ORIZ.+KIT INST.(PERETE)>1 BUC LA2:20123/subset:0/1/1023516. COT RACORD WC 90 GR.110>1 BUC			
9.	SC30A2	SUPORT PT.HIRTIE CALITATEA 1 (PORTHIRTIE) DIN PORTELAN SANITAR,HI 1	BUC	3.000	
10.	SC16G2QS001	REZERVOR PT SPALARE VAS WC,DIN PORTELAN ,MONTAT PE VAS	BUC	3.000	
		LA1:20107/subset:0/1/1139509.FENIX:REZERVOR WC PORTELAN ALB SEMIINALTIME+KIT INST.>1 BUC			
11.	SC18A5	RAMA PENTRU VAS DE CLOSET,DIN POLIPROPILENA CU CAPAC	BUC	3.000	
12.	SC22C3QS001	PISOAR DIN PORTELAN INCLUSIV ACCESORII MONTAJ	BUC	2.000	
		LA1:20112/subset:0/1/1140819.DOMINO: PISOAR PORTELAN ALB +KIT INSTALARE+SIFON+VENTIL>1 BUC			

0	1	2	3	4	5-9
13.	SD01A1	ROBINET DE SERVICIU SIMPLU	BUC	2.000	
14.	4201743	ROBINET PISOAR ALAMA CROMAT 3/8" CLOPOT MASC. S 261	BUC	2.000	
15.	SC03A1	CADA PENTRU DUS,CALIT.1,DIN FONTA EMAILATA PATRATA CU 1...2 LATURI LIBERE	BUC	2.000	
	sporuri:	-100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %			
16.	1144152	CABINA DUS COMPLET ECHIPATA	BUC	2.000	
17.	SD03C1	BATERIE AMESTEC.PT.BAIE,CU DUS FLEXIBIL,DE 1/2 TOLI TIP...MONT.CU DIBLURI METALICE	BUC	2.000	
18.	8000410	BATERIE MONOCOMANDA PENTRU DUS CU FURTUN FLEXIBIL	BUC	2.000	
19.	SE21A1	SPALATOR DE VASE INOXIDABIL CU 1 COMPARTIMENT DE 1000X700X850MM	BUC	1.000	
20.	SD08A1	BATERIE AMESTECATOARE DE PERETE PENTRU SPALATOR,DIN FONTA SAU ALAMA,AVIND D=1/2 TOLI	BUC	1.000	

0	1	2	3	4	5-9
21.	8000393	BATERIE MONOCOMANDA PENTRU SPALATOR	BUC	1.000	
22.	SA12B1QS003	TEAVA PEHD MULTISTRAT DN.16,18 MM.	M	80.000	
23.	1181411	TEAVA PE-XA D.16X2,2 MM	M	80.000	
24.	SA12C1QS003	TEAVA PEHD MULTISTRAT DN.20 MM.	M	12.000	
25.	1181423	TEAVA PE-XA D.20X2.8 MM	M	12.000	
26.	SA12D1QS003	TEAVA PEHD MULTISTRAT DN.25 MM.	M	40.000	
27.	1014113	TEAVA PE-XA 25 X 3,5 MM	M	40.000	
28.	SA14B1QS003	TEAVA PEHD MULTISTRAT DN.32 MM.	M	18.000	
29.	1014125	TEAVA PE-XA 32 X 4,4 MM	M	18.000	

0	1	2	3	4	5-9
30.	SA12B1QS004	FITINGURI TEVI MULTISTRAT DN.16,18 MM.	BUC	75.000	
31.	1065837	FRA.BO:COT TALPA BRONZ FIXM 1/2"X16 MM.	BUC	25.000	
32.	1176545	COT DN 16X16 MM	BUC	50.000	
33.	SA12C1QS004	FITINGURI TEVI MULTISTRAT DN.20 MM.	BUC	14.000	
34.	1176557	COT DN 20X20 MM	BUC	4.000	
35.	1038884	TEU 20X16X16	BUC	4.000	
36.	1038896	TEU 20X16X20	BUC	2.000	
37.	1011044	REDUCTIE DN 25/20 MM	BUC	4.000	
38.	SA14B1QS004	FITINGURI TEVI MULTISTRAT DN.32 MM.	BUC	20.000	

0	1	2	3	4	5-9
39.	1176569	COT DN 25X25 MM	BUC	6.000	
40.	1176571	COT DN 32 MM	BUC	6.000	
41.	1038339	PIESA TRECERE CU RACORD EXT.UNIPRESS 32X1"E	BUC	3.000	
42.	1011240	TEU 25	BUC	2.000	
43.	1011252	TEU 32	BUC	1.000	
44.	1038975	TEU 25X16X25	BUC	3.000	
45.	1039072	TEU 32X16X32	BUC	8.000	
46.	1011068	REDUCTIE DN 32/25MM	BUC	2.000	
47.	SD11C1	ROBINET TRECERE CU MUFA SI RACORD OLANDEZ,PT.TEAVA DIN OTEL SI PLUMB CU D=1",SIMBOL 86-1"	BUC	2.000	

0	1	2	3	4	5-9
48.	1139078	ROBINET DE TRECERE SFERIC 1" CF.SP.	BUC	2.000	
49.	SD12A1	ROBINET DE REGLAJ,DE COLT,DIN ALAMA NICHELATA,AVIND D=3/8 SAU D=1/2 TOLI	BUC	21.000	
		LA1:11411/subset:0/52/4201779.ROBINET COLT REGLAJ ALAMA NICH. 1/2 " S 751/I>1 BUC			
50.	IZH01A1	IZOLAREA CU BETE DE POSTAV A TEVIOR CU D PINA LA 1 TOL,INCLUSIV	M	150.000	
		sporuri: -100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %			
51.	1049895	TUB IZOLANT TIP KAIFLEX PT.TEAVA PE-XA DN 16	M	80.000	
52.	1049900	TUB IZOLANT TIP KAIFLEX PT.TEAVA PE-XA DN 20	M	12.000	
53.	1049912	TUB IZOLANT TIP KAIFLEX PT.TEAVA PE-XA DN 25	M	40.000	
54.	1049924	TUB IZOLANT TIP KAIFLEX PT.TEAVA PE-XA DN 32	M	18.000	
55.	SA14B1QS005	TEAVA PP PRESIUNE DN.32 MM.	M	20.000	
56.	1057799	TEAVA PP DN 32 MM.	M	20.000	

0	1	2	3	4	5-9
57.	SA14D1QS005	TEAVA PP PRESIUNE DN.50 MM.	M	18.000	
58.	1057816	TEAVA PP DN 50 MM.	M	18.000	
59.	SA14H1QS005	TEAVA PP PRESIUNE DN.110 MM.	M	22.000	
60.	1057854	TEAVA PP DN 110 MM.	M	22.000	
61.	SA14B1QS006	FITINGURI TEVI PP PRESIUNE DN.32 MM. LA1:20029/subset:0/58/1058731.COT PP 45 GR. 32 MM>1 BUC	BUC	36.000	
62.	SA14D1QS006	FITINGURI TEVI PP PRESIUNE DN.50 MM. LA1:20029/subset:0/60/1058755.COT PP 45 GR. 50 MM>1 BUC	BUC	28.000	
63.	SA14H1QS006	FITINGURI TEVI PP PRESIUNE DN.110 MM. LA1:20029/subset:0/64/1058793.COT PP 45 GR. 110 MM>1 BUC	BUC	20.000	
64.	SB21A3QS001	PIESA CURATIRE DIN PP IGNIFUGATA CANALIZARE INTERIOARA DN.50 LA1:20045/subset:1/96/1010210.ELEMENT DE CURATIRE HTRE050>1 BUC	BUC	1.000	
65.	SB21C1QS001	PIESA CURATIRE DIN PP IGNIFUGATA CANALIZARE INTERIOARA DN.110 LA1:20045/subset:1/98/1010234.ELEMENT DE CURATIRE HTRE110>1 BUC	BUC	3.000	

0	1	2	3	4	5-9
66.	SB21C1QS001	PIESA CURATIRE DIN PP IGNIFUGATA CANALIZARE INTERIOARA DN.110	BUC	1.000	
67.	1184334	AERATOR AUTOMAT DE COLOANA DN 110	BUC	1.000	
68.	SB19A3QS001	RAMIFICATIE SIMPLA DIN PP IGNIFUGATA CANALIZARE INTERIOARA DN.50	BUC	6.000	
		LA1:20045/subset:0/30/1057139.RAMIFICATIE EGALA PP. IGNIFUGATA 50/50 MM X 45 GR.>1 BUC			
69.	SB19C1QS001	RAMIFICATIE SIMPLA DIN PP IGNIFUGATA CANALIZARE INTERIOARA DN.110	BUC	4.000	
		LA1:20045/subset:0/32/1057153.RAMIFICATIE EGALA PP. IGNIFUGATA 110/110 MM X 45 GR.>1 BUC			
70.	SB19C1QS001	RAMIFICATIE SIMPLA DIN PP IGNIFUGATA CANALIZARE INTERIOARA DN.110	BUC	6.000	
71.	1004716	RAMIFICATIE 110/50/110 MM	BUC	6.000	
72.	SB22B1QS001	REDUCTIE EXCENTRICA DIN PP IGNIFUGATA CANALIZARE INTERIOARA DN.50	BUC	6.000	
		LA1:20045/subset:0/80/1057634.REDUCTIE EXCENTRICA PP IGNIF. 50/32 MM >1 BUC			
73.	SB22E1QS001	REDUCTIE EXCENTRICA DIN PP IGNIFUGATA CANALIZARE INTERIOARA DN.110	BUC	1.000	
		LA1:20045/subset:2/69/1122336.PIEA CURATIRE PP SCURGERE INT.IGNIF.INEL ETANS.DN 125>1 BUC			

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 402 SPATII ADMINISTRATIVE neelig

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4205

CATEGORIA DE LUCRARI: INSTALATII INCALZIRE BIROURI

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar				Valoare:			
				a) Material	b) Manopera	c) Utilaj	d) Transport	(3x4a)	(3x4b)	(3x4c)	(3x4d)
				Total (a+b+c+d)							
				(lei/UM)							
Sectiune tehnica				Sectiune financiara							
0	1	2	3	4	5-9						

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1. **IB02L02QS001** MONTARE RADIATOR TABLA OTEL SAU AL

BUC 24.000

2. **1042342** RADIATOR OTEL 10 600/400 316W

BUC 1.000

3. **1042354** RADIATOR OTEL 10 600/500

BUC 1.000

4. **1160106** RADIATOR OTEL TIP STANDARD 11PK 600/500

BUC 1.000

0	1	2	3	4	5-9
5.	1044663	RADIATOR OTEL 22K 600/800 W	BUC	4.000	
6.	1044675	RADIATOR OTEL 22K 600/900 W	BUC	4.000	
7.	1044699	RADIATOR OTEL 22K 600/1100 W	BUC	5.000	
8.	1044704	RADIATOR OTEL 22K 600/1200 W	BUC	1.000	
9.	1044716	RADIATOR OTEL 22K 600/1300 W	BUC	2.000	
10.	1044728	RADIATOR OTEL 22K 600/1400 W	BUC	5.000	
11.	ID01A2	ROBINET VENTIL DUBLU REGLAJ DE COLT PT.INST.INCALZIRE CENTRALA CU D: 1/2"	BUC	72.000	
12.	1115503	ROBINET TUR RADIATOR 1/2"	BUC	24.000	
13.	1069089	ROBINET RETUR COLTAR RBM 1/2"	BUC	24.000	

0	1	2	3	4	5-9
14.	1024792	INCALZ.CAP TERMOSTATIC	BUC	24.000	
15.	SA12B1QS003	TEAVA PEHD MULTISTRAT DN.16,18 MM.	M	200.000	
16.	1181411	TEAVA PE-XA D.16X2,2 MM	M	200.000	
17.	SA12C1QS003	TEAVA PEHD MULTISTRAT DN.20 MM.	M	130.000	
18.	1181423	TEAVA PE-XA D.20X2.8 MM	M	130.000	
19.	SA12D1QS003	TEAVA PEHD MULTISTRAT DN.25 MM.	M	20.000	
20.	1014113	TEAVA PE-XA 25 X 3,5 MM	M	20.000	
21.	SA14B1QS003	TEAVA PEHD MULTISTRAT DN.32 MM.	M	10.000	
22.	1014125	TEAVA PE-XA 32 X 4,4 MM	M	10.000	

0	1	2	3	4	5-9
23.	SA14C1QS003	TEAVA PEHD MULTISTRAT DN.40 MM.	M	16.000	
24.	1014137	TEAVA PE-XA 40 X 5,5 MM	M	16.000	
25.	SA14D1QS003	TEAVA PEHD MULTISTRAT DN.50 MM.	M	10.000	
26.	1014149	TEAVA PE-XA 50 X 6,9 MM	M	10.000	
27.	SA12B1QS004	FITINGURI TEVI MULTISTRAT DN.16,18 MM.	BUC	144.000	
28.	1065837	FRA.BO:COT TALPA BRONZ FIXM 1/2"X16 MM.	BUC	48.000	
29.	1176545	COT DN 16X16 MM	BUC	96.000	
30.	SA12C1QS004	FITINGURI TEVI MULTISTRAT DN.20 MM.	BUC	32.000	
31.	1176557	COT DN 20X20 MM	BUC	8.000	

0	1	2	3	4	5-9
32.	1011238	TEU 20	BUC	2.000	
33.	1038884	TEU 20X16X16	BUC	10.000	
34.	1038896	TEU 20X16X20	BUC	12.000	
35.	SA14B1QS004	FITINGURI TEVI MULTISTRAT DN.32 MM.	BUC	18.000	
36.	1176571	COT DN 32 MM	BUC	4.000	
37.	1011252	TEU 32	BUC	2.000	
38.	1038975	TEU 25X16X25	BUC	6.000	
39.	1011044	REDUCTIE DN 25/20 MM	BUC	6.000	
40.	SA14C1QS004	FITINGURI TEVI MULTISTRAT DN.40 MM.	BUC	10.000	

0	1	2	3	4	5-9
41.	1039199	TEU 40X16X40	BUC	6.000	
42.	1039204	TEU 40X32X40	BUC	2.000	
43.	1015571	REDUCTIE 40X25	BUC	2.000	
44.	SA14D1QS004	FITINGURI TEVI MULTISTRAT DN.50 MM.	BUC	14.000	
45.	1011197	COT DN 50	BUC	6.000	
46.	1038389	UNI:PIESA TRECERE CU RACORD EXT.UNIPRESS 50X6/4"E	BUC	2.000	
47.	1011276	TEU 50	BUC	2.000	
48.	1011094	REDUCTIE DN 50/40	BUC	2.000	
49.	1058341	REDUCTIE PP 50/20 MM	BUC	2.000	

0	1	2	3	4	5-9	
50.	IZH01B1	IZOLAREA CU BETE DE POSTAV A TEVILOR CU D DE LA 1,25-2 TOLI, INCLUSIV sporuri: -100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %	M	360.000		
51.	1049895	TUB IZOLANT TIP KAIFLEX PT.TEAVA PE-XA DN 16	M	200.000		
52.	1049900	TUB IZOLANT TIP KAIFLEX PT.TEAVA PE-XA DN 20	M	130.000		
53.	1049912	TUB IZOLANT TIP KAIFLEX PT.TEAVA PE-XA DN 25	M	20.000		
54.	1049924	TUB IZOLANT TIP KAIFLEX PT.TEAVA PE-XA DN 32	M	10.000		
55.	1049936	TUB IZOLANT TIP KAIFLEX PT.TEAVA PE-XA DN 40	M	16.000		
56.	1049998	TUB IZOLANT TIP KAIFLEX PT.TEAVA PE-XA DN 50	M	10.000		
57.	ID14C2	ROBINET DE RETINERE CU VENTIL, DREPT, CU MUFE PT. INST.INCALZ.CENTRALA CU D: 1 1/2"	BUC	2.000		
		LA1:11314/subset:0/95/4202503.ROBINET TREC. FONTA 1 1/2" A VENT+MUFA PN10	S6480>1 BUC			
58.	IA01D1	ASIMILAT-CAZAN MURAL PE GAZ	BUC	1.000		

0	1	2	3	4	5-9
59. 0700143	CAZAN MURAL PE GAZ,IN CONDENSATIE 37KW	BUC	1.000		

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 402 SPATII ADMINISTRATIVE neelig

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4206

CATEGORIA DE LUCRARI: INSTALATII VENTILATIE BIROURI

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar	
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1. ATA01B MONTAREA APARATELOR IN PANOURI,DULAPURI,CUTII,APARENT SAU INGROPAT CU
GREUTATEA:1-5 KG

BUC 2.000

2. 1163079 VENTILATOR BAIE CU CLAP.L=60MC/H,DP=133PA,PEL=11W,220V

BUC 2.000

3. EA11B1 TEAVA PVC TIP U MONTATA PE CONSOLE FIXATE IN PERETE CU D=90MM

sporuri: -100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %

M 2.000

0	1	2	3	4	5-9
4.	0563519	TUB FLEXIBIL DN 80 MM	M	2.000	
5.	EA11B1	TEAVA PVC TIP U MONTATA PE CONSOLE FIXATE IN PERETE CU D=90MM	M	6.000	
	sporuri:	-100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %			
6.	0563521	TUB PVC DN 100 MM	M	6.000	
7.	1182142	TEU PVC 100/80/100 MM	BUC	2.000	
8.	SB49A3	CACIULA DE VENTILATIE DIN TABLA,MONT PE COLOANE AERIS DIN TUB FONTA SAU GRESIE ANTIACIDA D=100MM	BUC	1.000	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
 IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 403 AMENAJARI EXTERIOAREneelig

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4301

CATEGORIA DE LUCRARI: PLATFORME BALAST,PARCAREneelig

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar				Valoare:			
				a) Material	b) Manopera	c) Utilaj	d) Transport	(3x4a)	(3x4b)	(3x4c)	(3x4d)
				Total (a+b+c+d)							
				(lei/UM)							
Sectiune tehnica				Sectiune financiara							
0	1	2	3	4	5-9						

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1.	TSC18A1	SAPAT.CU BULDOZ.PE TRACTOR 65-80CP INCL.IMPINS PAM.LA 10M TER.CAT.1	SMC	16.500					
2.	TSC03G1	SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM CU UMIDITATE NATURAL DESC.AUTO.TEREN CAT 3	SMC	9.570					
3.	TSC35B32	INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA 2,6-3,9 MC TEREN CATEG 2 LA DIST. 21-30 M	SMC	16.500					

0	1	2	3	4	5-9
4.	TSE05B1	NIVELAREA CU AUTOGREDER PINA 175 CP A SUPR.TEREN SI PLATF.DE TERASAMENTE EXECUTATA IN TEREN CAT 2	SMP	47.880	
5.	TSE06B1	PREGATIREA PLATF.PAM.PT.STRAT IZOLATOR SI REPARTITIE DIN NISIP SAU BALAST EXEC.IN PAM.COEZIV	SMP	47.880	
6.	TRA01A03	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 3 KM.	\$ TO	4 700.000	
7.	TSD02A1	IMPRAST.PAMINT AFINAT PROVENIT DIN TER.CAT.1 SAU 2 CU BULD.DE 65-80CP IN STRAT.CU GROS.DE 15-20CM	SMC	24.000	
8.	DA08C3	STRAT PAM STAB MEC PE LOC CU ADAOS DE PIETRIS PROP50 % GROS 10 CM DUPA COMP	MP	4 788.000	
9.	DA06B1	STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANTIZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST	MC	1 442.150	
10.	TRA01A10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.	\$ TO	1 930.000	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 403 AMENAJARI EXTERIOAREneelig

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4302

CATEGORIA DE LUCRARI: RIGOLA CAROSABILAneligibil

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar	
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1.	TSC03G1	SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM CU UMIDITATE NATURAL DESC.AUTO.TEREN CAT 3	SMC	0.250		
2.	DA06A1	STRAT AGREG NAT(BALAST)CILINDR CU FUNCT REZIST FILTRANT IZOL AERISIRE ANTCAP CU ASTERNERE MANUALA	MC	7.420		
3.	PC02A1	COFRAJE PT.BETON ELEVATIE SI ZIDURI SPRIJ.DIN PANOURI CU PLACAJ P CU SUPRAFETE PLANE	MP	15.000		

0	1	2	3	4	5-9
4.	PD02A1	MONT.ARMATURI PT.BETON ARMAT IN SUPRASTRUCTURA PODURILOR BOLTITE IN ARC SI PARAPET	KG	852.000	
5.	CZ0302S1	CONFEC.ARMAT.PT.PLACI INCLUSIV SCARI PODESTE LA SANTIER OB 37 D= 10-12MM \$	KG	852.000	
6.	PB15A1	TURN.BET.ARMAT B200 IN CAMASUIALA DE PROTECTIE SI CONSOLIDAREA ELEVATIILOR EXISTENTE MANUAL	MC	18.700	
		LA1:10173/subset:0/61/0500610.BETON: C18/22.5 - BC 22.5 - B 300 , T2, 0-16>1.008 MC			
7.	TRA06A10	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM \$	TO	46.000	
8.	DE16B1	MONTAREA LA RIGOLE SANTURI A ELEM PREF DIN BETON ARM VOL INTRE 0,02MC/BUC SI 0,100MC/BUC INCLUSIV	BUC	92.000	
		LA1:10823/subset:0/2/2800430.DALA PREFABRICATA PT RIGOLA 50X33X10>1.007 BUC			
9.	TRA01A25	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM. \$	TO	8.000	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
 IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 403 AMENAJARI EXTERIOAREneelig

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4303

CATEGORIA DE LUCRARI: IMPREJMUIRE neeligibil

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar	
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1. **TSA02C1** SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ VERT.NESPR.IN PAM.NECOEZ.SI
 SL.COEZ.ADINC.<0,75M T.TARE

MC 17.600

2. **CO07B1** IMPREJMUIRI DIN SIRMA CU RAME DE OTEL PE STILPI METALICI H= 2,05 M

sporuri: -100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %

M 270.300

3. **0500294** BETON: C12/15 - BC 15 - B 200 , T2, 0-16

MC 17.600

0	1	2	3	4	5-9	
4.	0500177	BETON: C8/10 - BC 10 - B 150, T2, 0-16	MC	2.160		
5.	1055662	STALP METALIC 50X50X4 , L=3000MM,GRUNDUIT,VOPSIT	BUC	137.000		
6.	1141796	PANOU GARD PLASA SUDATA PROFILATA H=2ML	MP	401.000		
7.	CA01D1	TURNARE BETON SIMPLU IN STRATURI DE 3-20CM GROSIMELA CONSTRUCTII CU H<35M	MC	27.030		
8.	0500452	BETON: C16/20 - BC 20 - B 250 , T2, 0-16	MC	27.300		
9.	CL21A1	MONTAREA CONFECTIILOR METALICE DIVERSE INGLOBATE IN BETON	KG	1 621.000		
		LA1:10107/subset:0/1/6309886.CONFECTII METALICE INGLOBATE IN BETON>1 KG				
10.	TRA06A10	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM \$	TO	134.000		
11.	TRA02A10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. \$	TO	5.780		

0	1	2	3	4	5-9
12.	CK13XA1	USI SI PORTI MET.GLIS.SAU PLIAN.MONT.IN ZIDAR.DE ORICE FEL.INC.ACCES.(ROTI,SINE,ETC) CU S > 7 MP	MP	28.000	
13.	1079515	POARTA ACCES AUTO GLISANTA,VOPSITA,CU ACT.ELECTRICA,7ML	BUC	2.000	
14.	CF06C1	TENCUIELI EXTERIOARE OBISNUITE,DRISCUITE PE PERETI BETON,IN GROSIME MEDIE DE 2CM	MP	325.000	
	LA1:10174/subset:0/9/0501418.MORTAR TENCUIELI: M50-T>0.018 MC				

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
 IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 404 REZERVOR INCENDIU neeligibil

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4401

CATEGORIA DE LUCRARI: REZERVOR INCENDIU neeligibil

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar				Valoare:			
				a) Material	b) Manopera	c) Utilaj	d) Transport	(3x4a)	(3x4b)	(3x4c)	(3x4d)
				Total (a+b+c+d)							
				(lei/UM)							
Sectiune tehnica				Sectiune financiara							
0	1	2	3	4	5-9						

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1.	TSC18A1	SAPAT.CU BULDOZ.PE TRACTOR 65-80CP INCL.IMPINS PAM.LA 10M TER.CAT.1	SMC	490.000						
3.	IFB09B3	STRAT DRENANT CU GROSIMEA:10 CM DIN PIETRIS	MP	368.000						
4.	IZF02XG	IZOL.HIDR.LA CALD SI BARIERE CONTR.VAP.LA TER.ACOPSURAF.ORIZ.SAU INCL.40% STRAT FOLIE PVC LIP.BITUM	MP	368.000						
	sporuri:	-100.000000 % 0.000000 % 0.000000 %								

0	1	2	3	4	5-9
5.	1083827	FOLIE 2MM	MP	386.400	
6.	CA01J1	TURNARE BETON SIMPLU IN STRATURI DE 5-20CM PT.EGALIZARI LA CONSTRUCTII EDILITARE(APEDUCTE,CANALE)	MC	18.400	
		LA1:10173/subset:0/29/0500294.BETON: C12/15 - BC 15 - B 200 , T2, 0-16>1.008 MC			
7.	CA02E1	TURNARE BETON ARMAT IN REZERVOARE SAU BAZINE SUBTERANE	MC	36.800	
		LA1:10173/subset:0/45/0500452.BETON: C16/20 - BC 20 - B 250 , T2, 0-16>1.008 MC			
8.	CC01C1	MONTARE ARMATURI DIN OTEL BETON IN FUNDATII CONTI NUE,PLACI DE RADIERE,CU DIST DIN MASE PLASTICE	KG	193.000	
9.	CZ0302A1QS01	CONFECTIONARE ARMATURI PENTRU PERETI,DIAFRAGME,OTEL BETON PRET MEDIU	KG	193.000	
10.	TE06C1	PLASA DE ARMATURA SUDATA TIP STNB D=6MM OCHIURILE 100X100MM	MP	804.000	
11.	CF12A1	TENCUIELI SPECIALE DE PROTECTIE IMPERMEABILE LA CUVE,BAZINE,REZERVOARE,ETC.PRESIUNEA APEI<2DAN/CMP	MP	368.000	
12.	IZB01B2	PROTEC CU FOLIE TIP...LIPITA CU ADEZIV...PE SUPRAFATA DIN BETON SAU TENCUIELI MONTARE	MP	368.000	

0	1	2	3	4	5-9
13.	1076795	MEMBRANA DE CAUCIUC VULCANIZATA	MP	387.000	
14.	CL20B1	MONTAREA CONFECTIILOR METALICE APARENTE: BALUSTRAZI GRILE, CHEPENG, OPRITORI, GRATARE	KG	1 505.000	
15.	6306274	BALUSTRADA TV. PATRATA VOPSIT 50X50X4MM, INCLUSIV PLACUTE	KG	1 505.000	
16.	CK16A1	PORTI METALICE CU RAME DIN OTEL PROFILAT SI CU IMPLETITURA DE SIRMA ZINCATA INCLUSIV ACCESORIILE	MP	1.750	
17.	1079503	USA ACCES REZERVOR INCENDIU 2,05*0,85 ML	BUC	1.000	
18.	TRA06A10	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM \$	TO	112.500	
19.	TRA01A10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM. \$	TO	52.600	
20.	TRA02A10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. \$	TO	4.000	

0	1	2	3	4	5-9
21.	TRA01A05P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM		\$	TO 784.000

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
 IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 405 HALA PRODUCTIE neeligibil

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4501

CATEGORIA DE LUCRARI: TERASAMENTE HALA neeligibil

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar		Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)		
Sectiune tehnica				Sectiune financiara		
0	1	2	3	4	5-9	

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1.	TSC18A1	SAPAT.CU BULDOZ.PE TRACTOR 65-80CP INCL.IMPINS PAM.LA 10M TER.CAT.1	SMC	1.990		
2.	TSC22B1	SPOR PT. FIECARE 10 M IN PLUS LA TSC18B1 BULDOZER DE 65- 80 CP TEREN CATEGORIA 2	\$	SMC	0.993	
3.	TSC35A3	INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA 2,6-3,9 MC TEREN CATEG 1 LA DIST. < 10 M	SMC	1.990		

0	1	2	3	4	5-9	
4.	TRA01A05P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM	\$	TO	339.000	
5.	TSE04C1	NIVELAREA SUPR.TEREN.SI PLATF.DE TERASM.EXEC.CU BULDOZ.PE TRACT.81-180CP IN TEREN CATEG.3 SI 4		SMP	6.040	
6.	DA06B1	STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANTIZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST		MC	212.000	
7.	TRA01A15	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 15 KM.	\$	TO	381.000	
8.	TSD07A1	COMPACTAREA UMPLUT.CU RULOU COMPRESOR 10-12T,EXCL.UDAREA PAM.NECOEZ.GRAD COMPACT.92-94 %		SMC	2.120	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
 IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
 BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 405 HALA PRODUCTIE neeligibil

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4502

CATEGORIA DE LUCRARI: REZISTENTA HALA neeligibil

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar	
				a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1.	TSC02D1	SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI 0,21-0,39 MC PAMINT UMIDIT.NATUR DESC AUT.TER.CAT.2	SMC	1.170		
2.	TSA01H1	SAP.MAN.IN SPATII INTINSE IN PAM.CU UMID.NAT.ARUNC.IN VEHIC.LA H DE 0,61-2M T.F.TARE	MC	29.100		
3.	CG32B1	UMPLUTURI IN STRATURI,EXECUTATE CU ARGILA(PAMINT GALBEN),COMPACTATA MECANIC	MC	45.700		

0	1	2	3	4	5-9	
4.	TRA01A05P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM	\$	TO	170.000	
5.	DA06B1	STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANTIZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST		MC	118.000	
6.	IFB09E3	STRAT DRENANT CU GROSIMEA:25 CM DIN PIETRIS		MP	315.000	
7.	IFB09D3	STRAT DRENANT CU GROSIMEA:20 CM DIN PIETRIS		MP	257.000	
8.	IZB01B2	PROTEC CU FOLIE TIP...LIPITA CU ADEZIV...PE SUPRAFATA DIN BETON SAU TENCUIELI MONTARE		MP	541.000	
9.	1083827	FOLIE 2MM		MP	595.000	
10.	TE06C1	PLASA DE ARMATURA SUDATA TIP STNB D=6MM OCHIURILE 100X100MM		MP	332.000	
11.	TE06A1	PLASA DE ARMATURA SUDATA TIP STNB D=8MM OCHIURILE 100X100 MM		MP	277.000	

0	1	2	3	4	5-9
12.	CA01A1	TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII(CONTINUE,IZOLATE)SI SOCLURI CU VOLUM <3MC	MC	36.000	
		LA1:10173/subset:0/29/0500294.BETON: C12/15 - BC 15 - B 200 , T2, 0-16>1.008 MC			
13.	CA02C1	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII CONTINUE,RADIERE SI PERETI SUB COTA ZERO A CONSTR CU GROS <30CM	MC	19.000	
		LA1:10173/subset:0/49/0500490.BETON: C16/20 - BC 20 - B 250 P, T2, 0-16>1.008 MC			
14.	CA02J1	TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H<35M,IN PLANSEE(GRINZI,STILPI,PLACI)CU GROS.PLACII>10CM	MC	2.620	
		LA1:10173/subset:0/49/0500490.BETON: C16/20 - BC 20 - B 250 P, T2, 0-16>1.008 MC			
15.	CA02I1	TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H<35M,IN PLANSEE(GRINZI,STILPI,PLACI)CU GROS.PLACII<10CM	MC	93.000	
		LA1:10173/subset:0/76/0500763.BETON: C20/25 - BC 25 - B 350 , T4, 0-31>1.008 MC			
16.	CA02A1	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII IZOLATE CU VOLUM <3MC	MC	27.900	
		LA1:10173/subset:0/76/0500763.BETON: C20/25 - BC 25 - B 350 , T4, 0-31>1.008 MC			
17.	CA02A1	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII IZOLATE CU VOLUM <3MC	MC	3.230	
		LA1:10173/subset:0/77/0500775.BETON: C20/25 - BC 25 - B 350 , T2, 0-16>1.008 MC			
18.	CA02J1	TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H<35M,IN PLANSEE(GRINZI,STILPI,PLACI)CU GROS.PLACII>10CM	MC	1.600	
		LA1:10173/subset:0/76/0500763.BETON: C20/25 - BC 25 - B 350 , T4, 0-31>1.008 MC			
19.	CC01A2	MONTARE ARMATURI DIN OTEL BETON D<18MM IN FUNDATIIIZOLATE CU DISTANTIERI DIN MORTAR DE CIMENT	KG	2 440.000	

0	1	2	3	4	5-9
20.	CZ0301E1	CONFECT.ARMAT.FASONARE BARE PT.FUNDATII IZOL.CONTINUI SI RADIERE IN ATEL.CENT.PC 52 D=10- 16 MM \$	KG	2 270.400	
21.	CZ0301A1QS01	CONFECTIONARE ARMATURI PENTRU FUNDATII,OTEL BETON PRET MEDIU	KG	160.800	
22.	CC02C2	MONTARE ARMAT LA CONSTR H<35M DIN BARE IN GRINZI SI STILPI D<18MM PLACI D<10MM CU DIST DIN MORTAR	KG	532.000	
23.	CZ0301A1QS01	CONFECTIONARE ARMATURI PENTRU FUNDATII,OTEL BETON PRET MEDIU	KG	141.000	
24.	CZ0301E1	CONFECT.ARMAT.FASONARE BARE PT.FUNDATII IZOL.CONTINUI SI RADIERE IN ATEL.CENT.PC 52 D=10- 16 MM \$	KG	390.000	
25.	CL12XC	CONF.MET.DIVERSE : PIESE INGLOBATE TOTAL SAU PARTIAL IN BETON. LA1:10107/subset:0/1/6309886.CONFECTII METALICE INGLOBATE IN BETON>1 KG	KG	1 142.000	
26.	CL05A1	MONTAREA GRINZILOR PLINE DIN OTEL LIVRATE IN TRONSOANE ASAMBLATE CU SURUBURI DE PINA LA 1 TONA	TO	11.479	
27.	6300024	CONFECTII METALICE -LAMINATE CF.SPECIF.PROIECT	KG	11 500.000	

0	1	2	3	4	5-9
28.	5838983	SURUB INALTA REZISTENTA M12 - M30 CF.EXTRAS	KG	151.200	
29.	CB02XA	COFR.DIN PAN.REFOL.CU ASTE.RASIN PT.TUR.BET -CUZIN.F.PAHAR SI UTILAJE, INCL.SPRIJINIRI	MP	207.000	
30.	CB03A1	COFRAJE PT.BETON IN PERETI,DIAFRAGME,DIN PANOURI SCINDURI LA CTII CU H<20M CU PLANSEE MONOLIT	MP	44.000	
31.	CP05A1	MONTARE PREFABR <12M CU MENTINERE IN MACARA PINA LA 2 MC CU MACARA PE PNEURI DE 10-12 TF	BUC	10.000	
32.	1056161	ELEM.PREFABRICAT PAHAR TIP P2 CF.PROIECT,LOCO SANTIER	BUC	2.000	
33.	1056173	ELEM.PREFABRICAT PAHAR TIP P1 CF.PROIECT,LOCO SANTIER	BUC	8.000	
34.	CP03XA	MONTAREA STILPI PREF.DIN BETON ARMAT CU VOLUM : PINA LA 6 MC INCLUSIV.	BUC	10.000	
35.	1056111	ELEM.PREFABRICAT STALP(H=7.445M)CF.PROIECT,LOCO SANTIER	BUC	8.000	

0	1	2	3	4	5-9
39.	1056159	ELEM.PREFABRICAT STALP(H=9.17M) CF.PROIECT,LOCO SANTIER	BUC	2.000	
40.	RPCE34A1	UMPLEREA ROSTURILOR DINTRE TROTUAR SI SOCLUL CLADIRII CU BITUM TIP D	M	61.500	
41.	IZF04A1QS002	HIDROIZOLATII PENSULABILE BAUMIT ISOLIERANSTRICH 111N(SIMILAR)	MP	15.000	
42.	IZF05A1QS001	HIDROIZOLATIE CU MORTAR RIGID BAUMIT DICHTUNGSSCHLAMME LA BAZINE SI REZERVOARE	MP	4.980	
43.	TRA06A10	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM \$	TO	463.000	
44.	TRA01A15	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 15 KM. \$	TO	474.000	
45.	TRB05A22	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERIALE INCOMODE SUB 25 KG DISTANTA 20M \$	TO	48.000	
46.	TRA02A10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. \$	TO	43.500	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.

OBIECTIV: 0001 CONSTRUIRE FABRICA DE PRODUCTIE POLISTIREN EXPANDAT,
IMPREJMUIRE, AMENAJARE EXTERIOARA INCINTA, RETELE
BENEFICIAR: S.C. CONGIPS S.A.

OBIECT: 400 405 HALA PRODUCTIE neeligibil

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 4503

CATEGORIA DE LUCRARI: ARHITECTURA HALA neeligibil

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar				Valoare:					
				a) Material	b) Manopera	c) Utilaj	d) Transport	(3x4a)	Manopera	Utilaj	Transport	(3x4b)	(3x4c)
				Total (a+b+c+d)									
				(lei/UM)									
Sectiune tehnica				Sectiune financiara									
0	1	2	3	4	5-9								

CAP. 1. .

SUBC. 1. .

100.000 %

1. CD05A1QS002 ZIDARIE DIN CARAMIDA TIP POROTHERM 25 375X250X238 MM.44 BUC/MC.
MC 12.600

LA1:10174/subset:0/3/0501353.MORTAR ZIDARIE: M50-Z>0.21 MC

2. CD05D1QS001 ZIDARIE DIN CARAMIDA TIP POROTHERM 30 250X300X238 MM.54 BUC/MC.
MC 22.200

LA1:10174/subset:0/3/0501353.MORTAR ZIDARIE: M50-Z>0.11 MC

3. CF01A1 TENCUIELI INTERIOARE,DRISCUITE,LA STILPI,PERETI EXECUTATE MANUAL PE
ZIDARIE,DE 2CM GROSIME

MP 273.000

LA1:10174/subset:0/8/0501406.MORTAR TENCUIELI: M25-T>0.018 MC

0	1	2	3	4	5-9
4.	CD14H1QS001	PERETI DIN PANOURI DE TABLA TIP SANDWICH PRINSE CU SURUBURI AUTOFILETATE	MP	362.000	
5.	1141954	PERETE PANOU SANDWICH GROSIME 8 CM, TABLA+POLISTIREN	MP	399.000	
6.	IZD01XD	ASIMILAT-PROTECTIA LA FOC A CONF.METALICE CU VOPSEA TERMOSPUMANTA	MP	26.500	
7.	1000215	VOPSEA TERMOSPUMANTA RF 45 MINUTE	KG	66.200	
12.	CD09A1QS014	PERETI GIPS CARTON ANTIFOC RF3H,PE SCHELET MET.3+3PLACI	MP	25.700	
16.	IZF12A1QS002	SISTEM IZOLARE TERM.EXT.BAUMIT LA PERETI: POLIST.EPS-FATADA 3 CM.PE SUPORT MINERAL+TENC.DECORATIVA	MP	24.200	
17.	CF01A1	TENCUIELI INTERIOARE,DRISCUITE,LA STILPI,PERETI EXECUTATE MANUAL PE ZIDARIE,DE 2CM GROSIME	MP	36.300	
	LA1:10174/subset:0/9/0501418.MORTAR TENCUIELI: M50-T>0.018 MC				
18.	CF10C1QS003	GLET APLICAT PE TENCUIELI INTERIOARE DRISCUITE	MP	413.000	
	LA1:20102/subset:0/2/1035997.STUCOCRET GLET PENTRU PERETI SI TAVANE 10 KG. >3 KG				

0	1	2	3	4	5-9
19.	CN04A1QS057	ZUGRAVELI LAVABILE PENTRU INTERIOR PE GLET EXISTENT	MP	412.200	
20.	CG04XA	PARD.MOZ.TURN.LOC.INCL.SUPORT 3CM M100-T,FREC,CERUIRE SIMPL.CIMP CONT 1,5CM,CU BORD.CALC.MARM.S>5MP.	MP	595.000	
21.	1037696	PARDOSEA CIMENT CUARTOS ELICOPTERIZAT(INCL.TAIERE,ROST)	MP	595.000	
22.	CE05A1QS004	INVELITOARE DIN PANOURI SANDWICH	MP	569.000	
		LA2:20092/subset:0/3/1143249.ETANCO: SURUB FIXARE 5.5X120, GROS.COMP.66-105>10 SBC			
23.	1142001	PANOU SANDWICH 8 CM,INVELITOARE,FATA INT.ANTICONDENS	MP	366.000	
24.	1141980	PANOU SANDWICH 8 CM,INVELITOARE,FATA INT.TABLA CUTATA	MP	261.000	
25.	CE05A1QS005	ELEMENTE SI ACCESORII DE INVELITOARE DIN PANOURI SANDWICH	M	282.000	
		LA2:20092/subset:0/3/1143249.ETANCO: SURUB FIXARE 5.5X120, GROS.COMP.66-105>8 SBC			
26.	1143275	PROFILE DE INCHIDERE,MASCARE PANOURI SANDWICH	M	156.000	
27.	CE05A1QS005	ELEMENTE SI ACCESORII DE INVELITOARE DIN PANOURI SANDWICH	M	60.900	
		LA1:20093/subset:0/5/1143316.PROFIL SOCLU >1.05 M			

0	1	2	3	4	5-9
28.	1143316	PROFIL SOCLU	M	60.900	
29.	CE13C1QS001	JGHEABURI TABLA ZINCATA (LINDAB SIMILAR) LA1:20094/subset:0/2/1087720.LINDAB:JGHIAB SEMICIRCULAR DN 150 >1.05 M LA2:20095/subset:0/2/1087770.LINDAB: CIRLIG CU BLOCAJ JGHIAB DN 150 >1.5 BUC	M	54.400	
30.	CE14C1QS001	BURLANE TABLA ZINCATA (LINDAB - SIMILAR) LA1:20097/subset:0/3/1088097.LINDAB:BURLAN AJUSTAT LA UN CAPAT L=3 M, DN.120>1.05 M LA2:20098/subset:0/3/1088229.LINDAB:BRATARA BURLAN CU URECHI PRINDERE DN.120>0.6 BUC	M	29.400	
31.	CK11B1QS001	FERESTRE PVC CONFORM PLANURI SI SPECIFICATII	MP	44.000	
32.	1133804	FERESTRE PVC CU ACTIONARE MANUALA, PARGHIE 4000X1000MM	MP	44.000	
33.	CK14I1QS001	USI DIN PVC CONFORM PLANURI SI SPECIFICATII LA1:20035/subset:0/2/1134016.USA PVC BAR.TERM.3 CAMERE GEAM TERMPO.DESCH.SPECIALA>1 MP	MP	5.000	
34.	CK14I2QS001	USI DIN ALUMINIU CONFORM PLANURI SI SPECIFICATII	MP	12.000	
35.	1079759	POARTA SECTIONALA 3,0 X 4,0 ML	BUC	1.000	
39.	CK14A1	USI METALICE DE ORICE FEL INCLUSIV ACCESORIILE INTR-UN CANAT CU SUPRAFATA < 5 MP	MP	1.890	

0	1	2	3	4	5-9
40.	1079785	URF 90' METALICA,PLINA,CU DISPOZ.AUTOINCHIDERE 0.9X2.1M BUC		1.000	
42.	AUT7606	SCHELA METALICA TUBULARA DE EXTERIOR 11-13,5T \$	H	261 765.000	
43.	CB47A1	MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET TUBULARE PT LUCRARI PE SUPRAFETE VERTICALE H<30,0M	MP	415.500	
44.	MDTC5506010	TRANSPORT UTILAJ 10 KM 90100011 SCHELA METALICA TUBULARA DE EXTERIOR CU S=640MP G=11-13,5T \$	BUC	1.000	
45.	AUT1101	ORA PR AUTOMACARA CU BRAT CU ZABRELE 4,5-5,8 TF 1 SCHIMB H		6.000	
46.	AUT7101	NACELA AUTORIDICATOARE 21-6 SAU 2K-1 CAP 0,3-0,6 TF \$	H	12.000	
47.	CO01XA	TROTUAR DIN BET.SIM.BC 7,5(B 100),TURN.PE LOC DE 8CM,FARA SCL.PE NIS.5CM,ROST.LA 3M,5CM NIS,3CM MAST	MP	135.000	
48.	TRA02A10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. \$	TO	56.900	

0	1	2	3	4	5-9	
49.	TRB05B12	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERIALE COMODE PESTE 25 KG DISTANTA 20M	\$	TO	48.000	
50.	TRA06A10	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	\$	TO	27.000	
51.	TRA01A15	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 15 KM.	\$	TO	52.500	

Cheltuieli directe:	Materiale: 5	Manopera: 6	Utilaje: 7	Transport: 8	Total 9
----------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------

C.A.S.	20.80 %
Somaj	0.50 %
Sanatate	5.20 %
Accidente	0.27 %
Fond de garantare	0.25 %
Contributii concedii	0.85 %
	0.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL

PROIECTANT:

S.C. CHRIS'ART S.R.L.